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مذاکره براي لغو تحريم ها 
 آب در هاون کوبيدن است

 مديرمسئول روزنامه کيهان: 

صفحه  6

دست ايران بايد روي
  ماشه باشد

 عباس زاده، نماينده مجلس: 

نحوه مذاکره با آمريکا   مايه 
مسخره خاص و عام شده است

مطهری، نماينده سابق مجلس: 

صفحه  6

صفحه  6

سرمقاله

آفت های خوش بینی و بدبینی محض
در مسیر توسعه استان

چند شب قبل در حاشیه مراسم بزرگداشت شهدای عزیز رسانه کنار یکی از 
همکاران مطبوعاتی خودم نشسته بودم. درد دل می کردیم. از مشکلات مالی 
و معیشتی گرفته تا بی تفاوتی بعضی مسئولین و البته گلایه از کم خوانی مردم 
استان. از من پرسید: »آینده توسعه استان را چطور می بینی؟« تأملی کردم. 
گفتم:»اگر از منظر آمار و ارقام برایت صحبت کنم همه چیز گُل و بلبل است. اما 
اگر از  واقعیت ها می پرسی، من معتقدم شرایط خوبی نداریم.« کمی جا خورد  
و شاید برای همین بود که پرسید:»فکر  نمی کنی کمی نسبت به مسائل استان 
با بدبینی روبرو می شوی؟«  گفتم: » این چیزی که تو بدبینی می نامی، بدبینی 
نیست، واقع بینی است. باید بپذیریم که ما در خراسان جنوبی حتی در میانه ی راه 
توسعه هم نیستیم.« واقعیت همین بود که برای آن دوست عزیز رسانه ای گفتم.
بله. ما حتی در میانه ی راه توسعه هم نیستیم .... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

۲استاندار : چاره ای جز فرآوری ذخاير معدنی نداريم3صنعت پرورش ماهی استان خراسان جنوبی در حال احتضار

معاون اول رئیس جمهور در اجلاسیه ملی جهادگران:

امروز برای حل تمام مشکلات کشور  برنامه داریم

معاون اول رئیس جمهور گفت: می توان خراسان جنوبی را 
به سرعت به استان بدون بیکار تبدیل کرد، هم امکانات طبیعی 
و هم زیرساخت هایی که بعد از انقلاب در این استان اتفاق 
افتاده، این ظرفیت را ایجاد کرده است. محمد مخبر به منظور 
شرکت در اجلاسیه فردوس در بدو ورود به فرودگاه بیرجند در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: در خراسان جنوبی ظرفیت اینکه 
مشکلات استان حل شود، وجود دارد و از قبل برنامه ریزی های 
خوبی نیز انجام شده است. وی یادآور شد: استاندار خراسان 
جنوبی با شدت و حدّت این مسئله را دنبال می کند و امیدواریم 
سرمایه گذاری هایی شکل گیرد که بتوان خراسان جنوبی را به 
استانی برخوردار تبدیل کرد و این اتفاق می افتد.

۳۱۴۲ زائر اربعين توسط ناوگان حمل و نقل 
عمومی مسافر استان اعزام شدند

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی از 
اعزام بیش از ۳۱۴2 نفر زائر اربعین حسینی با استفاده از ۸۱ 
دستگاه ناوگان اتوبوس حمل و نقل عمومی استان خبر داد. 
مشروح خبر در صفحه6

تبدیل خراسان جنوبی به 
 استان بدون بیکار

صفحه  5

 جناب آقای مهندس محمد نوزادی 
سرپرست محترم اداره تعاون روستایی شهرستان بیرجند 

بدینوسیله انتصاب شایسته جناب عالی را که نشان از تجربه، لیاقت، پشتکار 
و حسن سوابق خدمتی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 

موفقیت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی بیرجند

با نهایت تاسف سومین روز درگذشت مادری دلسوز،همسری 
مهربان و خواهری عزیز، مرحومه مغفوره

 شادروان عصمت کچولی مقدم
)همسر حاج عباس نازی نژاد(

را به اطلاع تمامی اقوام، دوستان و آشنایان محترم می رساند:
به همین مناسبت جلسه ترحیمی امروز دوشنبه ۱۴0۱/6/۱۴ از ساعت ۱7:۱5  

الی ۱8:۱5 در محل هيئت محترم ابوالفضلی )مصلی( 
با رعایت شیوه نامه های بهداشتی برگزار می گردد.

 خانواده های: نازی نژاد، کچولی مقدم و سایر فامیل وابسته

فرزندان برومند شهرستان زيرکوه

جناب آقای مهندس ابراهیم غلامحسینی
جناب آقای مهندس علیرضا قاصدی 
جناب آقای مهندس مهدی جعفری

همت بلندتان را در
 تکمیل و راه اندازی استخر سرپوشیده زیرکوه 

که آرزوی چندین و چند ساله مردم دیار مرزی زیرکوه
 بود، ارج نهاده و از انتخاب تیم بومی مهندسان توانمند 

شهرستان زیرکوه برای تکمیل
 این پروژه برخود می بالیم.

مرتضی  مقری
رئیس هیئت  مدیره شرکت کیمیا آفرینان بارثاوا

جناب آقای دکتر قناعت 
        استاندار معزز خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس عباس زاده
معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری

جناب آقای دکترچاوشان
مدیرکل محترم نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس

معاونان ،سرناظران ،ناظران محترم اداره کل 
نوسازی، توسعه وتجهیز مدارس خراسان جنوبی
از پیگیری ها، مساعدت ها، راهنمایی ها و همت بلندتان

 در تحقق آرزوی دیرینه مردم نجیب شهرستان مرزی زیرکوه و 
تکمیل استخر سرپوشیده  زیرکوه سپاسگزارم.

مرتضی  مقری 
رئیس هیئت مدیره شرکت  کیمیا آفرینان بارثاوا

آگهی دعوت به کار شرکت میناکان 
)معدن مس قلعه زری(

شرکت میناکان با توجه به پروژه های توسعه ای پیش رو در نظر دارد: برای تکمیل نیروي 
انساني و کادر پرسنلی مورد نیاز خود در معدن مس قلعه زری به شرح جدول ذیل از 

بین واجدان شرایط، از طریق برگزاري آزمون کتبي، مصاحبه حضوري و روانشناختي در قالب 
قانون کار دعوت به همکاري نماید. افرادي که متقاضي شرکت در آزمون مي باشند به آدرس 

اینترنتي دانشگاه صنعتی بیرجند www.birjandut.ac.ir )بخش اطلاعیه ها( مراجعه و پس 
از مطالعه دقیق مفاد آگهي نسبت به ثبت نام در شغل مورد نظر با توجه به شرایط ذکر شده، 

از ساعت ۱0 صبح روز شنبه ۱۴0۱/6/۱۲ لغايت ۱۴0۱/6/۲5 اقدام نمایند. 

عنوان شغلکد شغل
مقطع 

تحصیلی
جنسیتتعدادرشته تحصیلي

مرد45-دیپلم کوهبُر تونل1001

کارشناس معدن1002

کارشناسی

مرد7مهندسی معدن )کلیه گرایش ها(

مرد2مهندسی برق )کلیه گرایش ها(کارشناس برق1003

مرد1مهندسی کامپیوتر)کلیه گرایش ها(کارشناس کامپیوتر1004

کارشناس بازرگانی1005
مدیریت بازرگانی- مدیریت صنعتی – مدیریت 

دولتی – مهندسی صنایع )کلیه گرایش ها(
مرد1

1006
کارشناس بهداشت 

محیط کار
مرد1کلیه گرایش های بهداشت

57جمع کل

آگهی دعوت مجمع عمومی به طور عادی سالانه
 )نوبت اول و دوم( سازمان نظام مهندسی ساختمان 

خراسان جنوبی 
شرح در صفحه آخر

دوشنبه 1401/06/14 از ساعت 10 الی 11/30 صبح

پاسخگویی مدیرکل تامین اجتماعی خراسان جنوبی 
از طريق سامانه الکترونيک ارتباط دولت و مردم )سامد(در خصوص مسائل و مشکلات 

بيمه شدگان ،کارفرمايان و مستمری بگيران محترم تامين اجتماعی      تلفن:    111

 برنامه ملاقات عمومی مدیرکل تامین اجتماعی خراسان جنوبی
 دوشنبه ها ساعت ۹:3۰ الی 11:3۰            تلفن هماهنگی: 3۲4۰۰476 

مرکز ارتباطات مردمی و مشاوره: 14۲۰           روابط عمومی: 3۲4۰۰1۰7

          روابط عمومی اداره کل تامين اجتماعی خراسان جنوبی           

جناب آقای دکتر جواد قناعت
 استاندار معزز خراسان جنوبی 

انتخاب استانداری خراسان جنوبی به عنوان »استانداری برتر در تبیین دستاوردهای 

دولت و اقناع افکار عمومی در هفدهمین جشنواره شهید رجایی کشور« گواه دیگری 

بر مدیریت انقلابی و برنامه ریزی هدفمند بوده و ضمن زنده کردن امید و اعتماد مردم، 

نشان از عزم جدی و تلاش جهادی حضرتعالی و همکارانتان در خدمت به استان 

خراسان جنوبی دارد. 

اینجانب به نیابت از تمامی همکارانم در مجموعه دانشگاه صنعتی بیرجند، ضمن عرض 

صمیمانه ترین تبریک ها، استمرار توفیقات حضرتعالی در خدمت به مردم را که به تأیید 

آیات و روایات، در کنار ایمان به خدا از آن به عنوان بالاترین فضیلت ها یاد شده است، 

عباسعلی  رضاپوراز درگاه خداوند متعال برایتان مسئلت دارم. 
 سرپرست دانشگاه صنعتی بیرجند
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اکران اختصاصی مستند غیر رسمی ۵ در اجلاسیه ملی جهادگران کشور

دفتر حفظ و نشر آثار آیت ا... خامنه ای در راستای نشر اندیشه و شناساندن ابعاد شخصیت و سیره رهبر معظم انقلاب در قالب مستند 
غیررسمی روایت منتشر نشده، دیدار رهبر معظم انقلاب با فعالان مردمی حرکت های جهادی را که در قالب دیدار های پنجشنبه ای ایشان 
در سال ۱۳۹8 انجام شده بود را تولید و برای نخستین بار دیروز برای فعالان جهادی کشور در این رویداد ملی اکران اختصاصی شد. آفت های خوش بینی 

و بدبینی محض در مسیر 
توسعه استان

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( ... و من این جمله را با 
نگاهی عمیق و نه سطحی به بسیاری از استانهای کشور 
می گویم. بر اساس یک عادت به یادگار مانده از سالها 
قبل، دیدگاههای رسانه ای سایر استانها را مدام رصد می 
کنم و نوع نگاه مسئولین، نخبگان، مردم، و برنامه سازان 
و برنامه ریزانشان نسبت به مسائل توسعه ای را می بینم. 
هنوز فاصله ی ما با آنها خیلی زیاد است؛ شاید به دلیل 
عمق محرومیت های استان، شاید به دلیل کم کاری 
نخبگان استان، شاید به دلیل ضعف بخشی از مسئولین 
استان، شاید به دلیل چربیدن سیاست و منفعت و مصلحت 
بر بعضی تصمیم های سرنوشت ساز در استان، و شاید به 
دلیل کم خوانی و کم خواهی مردم استان. اما هیچکدام از 
اینها باعث نمی شود ما در مسیر توسعه همیشه »خوش 
بین« باشیم و یا همیشه »بدبین«. توسعه، یک فرایند 
یا  و  بینی محض«  فرایندی، »خوش  هر  در  و  است. 
راهی است که می  ترین  »بدبینی محض« خطرناک 
توان برای قدم برداشتن در آن انتخاب کرد. اگر من را به 
جانبداری سیاسی متهم نمی کنید این چند جمله ی زیبا 
از دکتر »محسن رنانی« اقتصاد دادن برجسته کشور را 
تقدیم حضورتان کنم. ایشان می گوید:»توسعه یعنی گذار 
یک ملت از سطح هوش جمعی به سطح عقلانیت جمعی 
و نهایتاً به سطح خردمندی جمعی. من در گذشته گمانم 
بر این بود که هوش افرد یک ملت)آی کیو( برای شکل 
گیری فرایند توسعه باید بالا باشد. اما با مطالعه ی بیشتر 
متوجه شدم که برای شکل گیری فرایند توسعه هوش 
فردیِ بالا  لازم نیست. بلکه باید هوش جمعی و مهم تر 
از آن توانایی تبدیل هوش جمعی به عقلانیت جمعی به 
تدریج افزایش یابد. اصلی ترین ساز و کار تبدیل هوش 
جمعی به عقلانیت جمعی نیز، مهارت گفت و گوست«. 
اشتباه در مسیر توسعه یعنی برداشتن گام های غلط، یا 
غلط برداشتن گام هایی که می توانستند خیلی بهتر، 
به موقع، و مناسب تر  برداشته شوند. معتقدم یکی از 
بزرگ ترین اشتباههای ما در سالهای گذشته در مسیر 
توسعه استان، افتادن در گرداب سهمگینِ صفر و صد 
دیدن دستاوردها یا شکست ها بوده. یعنی همان »خوش 
بینی محض« یا »بدبینی محض«. نمی دانم. شاید این 
هم به عقلانیت جمعی ما در استان ربط داشته. اما فرایند 
ارزیابی و قضاوت درباره ی توسعه را باید بینابین دید. ما 
وقتی در میانه ی راه بنشینیم و منصفانه قضاوت کنیم، 
بهتر و دلسوزانه تر می توانیم به جای تخریب و نقدهای 
ناامید کننده یا تعریف و تمجیدهای بی اساس، راهکار 
ارائه کنیم و مفیدتر باشیم. به نظر شما خوب نیست این 

راه را انتخاب کنیم؟

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از 
s.hossein.  طریق شماره  ۰۹۳۰4۹4۳8۳۱ و صفحه

harampoor.m @اعلام  یا ارسال بفرمایید(

۵۶۰ میلیارد تومان مالیات سرمقاله
در استان خراسان جنوبی  وصول شد

تسنیم- مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی از ابتدای سال تا 
پایان مرداد ماه بیش از 5۶۰ میلیارد تومان مالیات در این استان 
وصول شد. جعفر احسانی مهر، با بیان اینکه در سال جاری  2 
هزار و۶۱۳ اظهارنامه در بخش اشخاص حقوقی و 42 هزار 
و822 اظهارنامه در بخش اشخاص حقیقی ارائه شده است، 
اظهار کرد: در بخش اظهارنامه اشخاص حقیقی شامل مشاغل 
و کسبه برای عملکرد سال ۱4۰۰ که در سال ۱4۰۱ ابراز شده 
است، 7۶ درصد اظهارنامه ها ارائه شده مبلغ صفر اعلام شده و 
میانگین مالیات ابرازی در این گروه مبلغ  یک میلیون و دویست 
هزار تومان بوده است. وی  با اشاره به اینکه تا مرداد سال جاری 
بیش از 5۶2 میلیارد تومان مالیات مستقیم و غیر مستقیم در 
استان وصول شده است، گفت: حدود 2۶2 میلیارد در بخش 
مالیات های مستقیم وصول شده است که نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته 5۳ درصد رشد داشته است.
مدیر کل امور مالیاتی خراسان جنوبی بیان کرد: حدود ۳۰۱ 
میلیارد تومان در بخش مالیات های غیرمستقیم و ارزش افزوده 
وصول شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 7۳ درصد 

رشد داشته است. 

دوازدهمین  مرحله رزمایش
کمک های مومنانه در فردوس آغاز شد

ایرنا- دوازدهمین مرحله رزمایش کمک های مومنانه شهرستان 
فردوس همزمان با برگزاری اجلاسیه ملی جهادگران، با حضور 
استاندار و رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور آغاز شد. فرمانده 
ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان فردوس گفت: در مرحله 
دوازدهم کمک مومنانه در فردوس به مناسبت اجلاسیه ملی 
جهادگران، هزار و  2۰۰ بسته معیشتی با اعتبار ۹۶۰ میلیون 
نیازمندان توزیع می شود. سرهنگ پاسدار محمد  تومان بین 
فاطمی نسب افزود: در این ۱2 مرحله رزمایش کمک های مومنانه 
تاکنون بیش از ۱۰ میلیارد تومان اقلام مختلف از قبیل جهیزیه، 
کمک معیشتی و بسته بهداشتی توزیع شده است.وی اظهار کرد: 
بخشی از کمک های این مرحله در راستای مشارکت های مردمی 

در اجلاسیه ملی جهادگران هزینه شده است.

خدمات هویتی به زائران اربعین حسینی 
در خراسان جنوبی ارائه می شود

مهر- مدیر کل ثبت احوال خراسان جنوبی با اشاره به پیش رو 
بودن ایام اربعین حسینی اظهار کرد: از اول شهریور ماه سال 
جاری بالغ بر 2۰۰ خدمت هویتی به زائران حسینی )ع( خارج 
از نوبت ارائه شده است. مهرآور، از آمادگی تمامی ادارات ثبت 
احوال سراسر استان برای خدمت رسانی به زائران اربعین خبر 
داد و افزود: زائران که قصد تشرف به عتبات عالیات را داشته 
و نیاز به ارائه خدمات هویتی دارند، بدون نوبت به آنها خدمت 
اظهار  جنوبی  خراسان  احوال  ثبت  مدیرکل  می شود.  رسانی 
کرد: از اول شهریور ماه سال جاری تاکنون ۱۰۰ درخواست 
تعویض شناسنامه، ۱۹ درخواست صدور المثنی، 57 مورد گواهی 
مشخصات و ۹ فقره درخواست کارت هوشمند ملی از زائران 

حسینی )ع( اخذ و به آنها رسیدگی شده است.

ایرنا - استاندار خراسان جنوبی با اشاره به تنوع 
گفت:  استان  در  موجود  معادن  تعدد  و  ذخایر 
چاره ای جز فرآوری ذخایر معدنی نداریم. جواد 
قناعت در مراسم آغاز عملیات اجرایی کارخانه 
فرآوری مس که در راستای برنامه های اجلاسیه 
افزود:  برگزار شد،  فردوس  در  ملی جهادگران 
تنها راهکار ایجاد ارزش افزوده از ذخایر معدنی، 
فرآوری آنها است. وی اظهار کرد: حمایت های 
لازم را از واحد کنسانتره مس فردوس خواهیم 
داشت تا در آینده نزدیک شاهد افتتاح این واحد 

تولیدی باشیم.
خراسان  تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل 
جنوبی گفت: این واحد فرآوری معدن در زمینی 
به مساحت 4۳۰ هزار متر مربع با زیربنای 2 هزار 
و 5۰۰ متر مربع و پیش بینی 2 هزار میلیارد ریال 
سرمایه گذاری احداث می شود. عباس جرجانی 
اشتغال مستقیم این واحد را 8۰ نفر اعلام کرد 
و افزود: ظرفیت سالانه این واحد ۱۰ هزار تن 

کنسانتره مس است. وی با اشاره به وجود یک 
معدن مس پلوند در فردوس تصریح کرد: این 
شهرستان  مس  معدن  جوار  در  فرآوری  واحد 

احداث می شود. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
خراسان جنوبی ذخیره این معدن را یک میلیون 
و ۳۰۰ هزار تن عنوان کرد و گفت: استخراج 

اسمی سالانه این معدن 87 هزار تن است و سه 
نفر به صورت مستقیم مشغول به کار هستند. 
وی با اشاره به سرمایه گذاری 22 هزار و 75۶ 

میلیون ریالی اولیه معدن مس فردوس، عنوان 
کرد: در حال حاضر در مجموع 2۶ معدن مس 
در استان خراسان جنوبی وجود دارد. جرجانی 

افزود: ذخیره این معادن بیش از 27 میلیون و 
2۱۶ هزار تن در سال است که زمینه اشتغال 
بیان کرد:  را فراهم کرده است. وی  نفر   57۱
استخراج سالانه معادن مس استان یک میلیون 
کیلومترمربع   ۳۰۱ سطح  در  تن  هزار   5۳۰ و 
است که در این معادن 85۱ هزار میلیون ریال 

سرمایه گذاری صورت گرفته است.
استاندار و رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور 
بلده  قنات  آب  ذخیره  استخر  احداث  پروژه  از 
فردوس نیز بازدید کردند. پروژه احداث استخر 
ذخیره آب قنات بلده با عنوان “طرح مدیریت 
منابع آب از آبخیز تا جالیز” در دستور کار جهاد 
کشاورزی قرار دارد و با هدف توسعه کشت های 
گلخانه ای، بهره مندی از آب های روان فصلی و 
سامانه های نوین آبیاری اجرا شده است. قنوات 
و 2  دایر  قنات  رشته  شامل ۱۳  فردوس  بلده 
و 8۰۱  هزار  به طول 2۹  قنات خشک  رشته 

متر است.

استاندار: چاره ای جز فرآوری ذخایر معدنی نداریم

شهرستان  برتر  و  فعال  تعاونی   ۱5 از  ایسنا- 
مدیرکل  بیرجند،  فرماندار  حضور  با  بیرجند 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی و 
فاضلی  علی  شد.  تجلیل  مسئولان  از  جمعی 
تعاونی های فعال و  از  فرد، در جلسه تجلیل 
برای  اینکه  بیان  با  بیرجند  شهرستان  برتر 
اقتصاد در دنیا سه الگو تعریف شده که شامل 
بخش خصوصی، تعاون و بخش دولتی است، 
ابتدا  از  الگو  سه  هر  ما  کشور  در  کرد:  اظهار 
از  تعاونی ها  فعالیت داشته و در دهه گذشته 
رونق و جایگاه خاصی برخوردار بود که امروز 
باید توجه ویژه شود. وی به تقویت تعاونی ها 
اشاره کرد و گفت: تأکیدات دین مبین اسلام، 
اسناد بالادستی و توصیه هایی که مقام معظم 
تقویت  آن  در  داشتند  تعاون  در حوزه  رهبری 
در  که  چیزی  آن  اما  است،  شده  دیده  تعاون 
 عمل در بخش تعاون تا به امروز اجرایی  شده ،

با ظرفیت ها متفاوت است. فاضلی فرد گفت: در 
بسیاری از موارد، دولت برای حمایت از بخش 
غیر دولتی امتیازات و حمایت هایی را در نظر 
می گرد و ارائه می کند که این حمایت برای 

تعاونی ها بیشتر از بخش غیر تعاونی است. وی 
به رسیدگی مشکلات حوزه تعاون شهرستان 
بیرجند اشاره کرد و افزود: از مسئولان و مدیران 
تعاونی ها درخواست می شود در نشست ویژه 

تعاونی ها، مشکلات  از  و تخصصی هر یک 
بخش تعاون و سرمایه گذاری در این بخش را 
بررسی و زمینه توسعه تعاونی ها را در شهرستان 
فراهم کند. فرماندار بیرجند پرداخت تسهیلات 
قرض الحسنه و ارزان قیمت برای تامین تمام یا 

بخشی از آورده شرکت های تعاونی که اعضای 
آن جزو سه دهک اول درآمدی جامعه باشند را 
ضروری دانست. فاضلی فرد تصریح کرد: بانک 
 ها هنوز روال گرفتن تسهیلات را برای تعاونی ها 

تسهیل نکرده اند که باید روند کار به نفع تعاونی 
ها تغییر کند.

ورفاه  کار  تعاون  مدیرکل  اشرفی،  غلامرضا 
جلسه  این  در  نیز  جنوبی  خراسان  اجتماعی 
استان  در  فعال  تعاونی   ۱۰۱۶ اینکه  بیان  با 

داریم، اظهار کرد: این تعاونی ها در حوزه های 
نقاط  تمامی  در  کشاورزی  خدمات،  صنعت، 
اشاره  با  وی  است.  فعالیت  به  مشغول  استان 
 به تعاونی های جدید در خراسان جنوبی گفت: 
در یک سال گذشته 42 تعاونی جدید در بخش 
تولید و صنعت و مسکن و کشاورزی در خراسان 
جنوبی با رویکرد دانش بنیان تشکیل شده و در 
این زمینه 8۱۶ فرصت شغلی جدید در بخش 

تعاونی استان ایجاد شده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
جنوبی به موضوع صادرات اشاره کرد و افزود: 
توجه به صادرات و صادرات محوری تولیدات 
تعاونی ها یکی از مهم ترین موضوعات است و 
قریب به ۱5 میلیون دلار تعاونی های خراسان 
جنوبی در یک سال گذشته صادرات داشته اند. 
در  تعاونی   ۳۶ تاکنون  اینکه  بیان  با  اشرفی، 
استان اقدام به ثبت برند کرده اند، ادامه داد: 
این موضوع می تواند افق و آینده روشنی برای 

تعاونی های الگو و موفق ایجاد کند. 
در پایان از ۱5 تعاونی فعال و برتر شهرستان 

بیرجند تجلیل شد.

فرماندار  بیرجند: بانک ها شرایط پرداخت تسهیلات به تعاونی ها را آسان کند
از ۱۵ تعاونی فعال و برتر شهرستان بیرجند تجلیل شد
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

32قالیشویی صنعتـــی 440001-3 تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

همشهری عزیز اگر قلک منزل و محل کارتان تکمیل شده است لطفا به تلفن 322۵20۵0 داخلی 201 جهت تخلیه تماس بگیرید.

90000 تومانپنیرپیتزا  هرکیلو
115000 تومانپنیرپیتزا  9595 هرکیلو
جمع 5۴000 توماناستیک ظرفی پاک جم

جمع ۴3000 توماناستیک فله کارتنی
۸0هزار تومانناگت مرغ هرکیلو

۸0 هزار تومانشینسل سوخاری هرکیلو
۴۸000 تومانسینه منجمد مرغ 

۴5000 تومانمرغ منجمد
90000 تومانماهی سفید هرکیلو

152000 تومانگوشت برزیلی تاریخ بالا هرکیلو

 آدرس:
 بازار روز پاسداران، غرفه 21،گوشت کلنگی خواه 

     تلفن: ۳2۴۳11۶۹ - ۰۹1۵۵۶12۳۸۹

گــــران نخـــریـــد

15000 تومان همبرگر30 درصد غزال
21000 تومانهمبرگر۶0 درصد غزال

50000 توماناستیک غزال
2۶000 تومانسوسیس آلمانی غزال

29000 تومانسوسیس کوکتل
29000 تومانکالباس  مارتا غزال

1۴000 تومانهمبرگر30 درصد تورنگ
۴0000 توماناستیک گوشت تو رنگ

100000 تومانخیارشور نول
120000 تومانخیار شور ویژه

30000 توماناستیک مرغ تورنگ

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵63223۷666 – 0۵632233331 - 0۹1۵۵6۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 603۷-۹۹۷۵-۹۹21-۵31۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 603۷-۹۹۷۹-۵004-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 



3
دوشنبه ۱4 شهریور  ۱4۰۱ * شماره  5284

ووشوکاران خراسان جنوبی به اردوی تیم ملی پیوستند

فارس- حجت الاسلام وحید  خرمشاد رئیس هیئت ووشو خراسان جنوبی اظهار کرد: فدراسیون ووشو جمهوری اسلامی ایران ورزشکاران خراسان جنوبی را برای 
حضور در اردوی آمادگی تیم ملی فراخواند. وی افزود:  امیر علی سلیمانی و امیرحسین عباسی با درخشش در مسابقات قهرمانی کشور به اردوی آمادگی تیم ملی 

دعوت شدند. اردوی آمادگی تیم ملی ووشو در راستای انتخاب برترین ها برای اعزام به مسابقات قهرمانی جهان 2۰22 اندونزی  برگزار شده است.   

*آوا چند وقتیه که گزارشی درباره وضعیت 
نکردی.   تهیه  مرغ  و  گوشت  قیمت 
خبرنگار بفرست تا گزارشی از بازار داشته 

باشند تا بدونی در شهر چه می گذره. 

* اگه ممکنه تو روزنامه در مورد ورودی 
عصر)عج(  ولی  بیمارستان  اورژانس 
اورژانس یه کله قند  بنویسید. ورودی 
فلزی گذاشتن  که کار غیر قانونی است.  
نباید ورودی های اورژانس ها مانع داشته 
بد  اگه خدایی نکرده یه مریض  باشه 
حال بخواد بیاد باید اونجا توقف کنه و 
تا نگهبان ازش سوال و جواب کنه که  
خدای ناکرده ممکن است مریض فوت 
کند. آن وقت چه کسی جوابگوی مرگ 

این فرد خواهد بود. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

بازی جدید شرکت 
نفت با کرامت مردم 

خراسان جنوبی

سلام. لابد شنیدید که خطه خراسان 
ترین  بافرهنگ  از  یکی  را  جنوبی 
مردمان کشور دانستند اما اجازه بدهید 
این مطلب را نقد کنم. دیروز از بیرجند 
به قصد تشرف حرم امام رضا)ع( به 
مشهد رفتم و متوجه شدم در پمپ 
بنزین های خراسان جنوبی طرحی در 
حال اجراست که بر اساس آن افراد با 
کارت سوخت خودشان 3۰ لیتر و با 
کارت سوخت جایگاه 2۰ لیتر در روز 
حق بنزین زدن را دارند. اما پمپ بنزین 
خراسان  یعنی  همسایه  استان  های 
رضوی بدون هیچگونه محدودیتی در 
حال خدمات رسانی به مردم هستند. 
ما همیشه می گوییم خراسان جنوبی، 
استان با فرهنگی است اما با این طرح 
آدم حس می کند مردمان قاچاقچی 
هستیم که چنین طرحی در استان ما 
اجرا و در استان خراسان رضوی اجرا 
دو  هر  اینکه  جالب  نکته  نمی شود. 
استان مرز مشترک با کشور افغانستان 
دارد اما گویا خراسان رضوی مردمان با 
فرهنگ تری نسبت به ما دارد. اگر به 
این موضوع کاری نداشته باشیم، لابد 
آزمایشگاهی  استان  جنوبی  خراسان 
این  از  باید  هست که همه طرح ها 
استان شروع شود و مسئولان ما نیز 
برای به دست آوردن دل مسئولان بالا 
به راحتی به این درخواست ها تن می 
دهند. شنیدم نماینده نهبندان و سربیشه 
که خود جزو  اعضای کمیسیون انرژی 
کرده  اعتراض  طرح  این  به  هست 
ولی گویا زور جناب نخعی نمی رسد 
و با وجود اعتراض ایشان این طرح را 
اجرایی کردند. به هرحال اگر این طرح 
به نفع کشور هست زودتر اجرایی شود 
اما از مسئولان استان بافرهنگ خراسان 
آغازگر  راحتی  به  جنوبی می خواهم 
برخی از طرح های کشوری نباشند.   

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

جوابیه اداره کل امور مالیاتی 

 ، در صفحه 3  درج شده  مطلب  پیرو 
مورخ   528۱ شماره  شما  پیام  ستون 
دیدگاه  ستون  در   ۱4۰۱/۰6/۱۰
خوانندگان در مورد مطالبی که یکی از 
با موضوع “مسبب  شهروندان محترم 
عملکرد  ها  گرانی  از  زیادی  بخش 
قانونگذار و مجریان است” بیان داشته 
اند، به استحضار می رساند: به موجب 
ماده ۱۱ قانون پایانه های فروشگاهی و 
سامانه مؤدیان )مصوب ۱398/۰7/2۱(، 
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
موظف است با همکاری سازمان به مدت 
یک سال پس از ابلاغ این قانون، نسبت 
به ساماندهی دستگاه های کارتخوان 
بانکی و یا درگاه های پرداخت الکترونیک 
اقدام نموده و با ایجاد تناظر بین آنها با 
مجوز فعالیت و شماره اقتصادی بنگاه 
های اقتصادی به هر یک از پایانه های 
فروش، شناسه یکتا اختصاص دهد. پس 
از تخصیص شناسه مذکور، کلیه تراکنش 
های انجام شده از طریق حسابهای بانکی 
متصل به دستگاههای کارتخوان بانکی 
و نیز درگاه های پرداخت الکترونیکی 
به عنوان تراکنش های بانکی مرتبط 
با فعالیت شغلی صاحب حساب بانکی 
محسوب شده و بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران موظف است در چهارچوب 
قانون و مقررات مربوطه، اطلاعات این 
تراکنش های بانکی شامل مانده اول 
دوره، وجوه واریزی، وجوه برداشت شده 
و مانده آخر دوره هر حساب بانکی را به 
منظور تکمیل پایگاه اطلاعات هویتی، 
عملکردی و دارایی مودیان موضوع ماده 
)۱69 مکرر( قانون مالیات های مستقیم 
و  اصلاحات  با   ۱366/۱2/۰3 مصوب 
الحاقات بعدی به صورت برخط در اختیار 
سازمان قرار دهد. شایان ذکر است مطابق 
قانون مالیات های مستقیم، مالیات مطالبه 
شده بر اساس میزان فروش ابرازی مؤدی 
در اظهارنامه مالیاتی، گردش حساب ها و 
اطلاعات دستگاه های کارتخوان بانکی، 
اطلاعات مکتسبه از پایگاه های اطلاعاتی 
سازمان امور مالیاتی کشور و پس از کسر 
معافیتها و بخشودگی های مالیاتی تعیین 
می گردد و در صورتی که مؤدی محترم 
موضوع  باشد،  معترض  آن  به  نسبت 
در مراجع دادرسی مالیاتی قابل طرح و 
پیگیری بوده و مجدد مورد رسیدگی قرار 
می گیرد. همچنین درخصوص مالیات 
 املاک اجاری به استحضار می رساند: 
به موجب ماده 54 قانون مالیات های 
مستقیم )اصلاحیه سال ۱394(، درآمد 
املاک بر اساس قرارداد رسمی یا عادی، 
مبنای تشخیص مالیات قرار می گیرد و 
در مواردی که قراداد وجود نداشته باشد یا 
از ارائه آن خودداری گردد و یا مبلغ مندرج 
در آن کمتر از 8۰ درصد ارقام مندرج در 
جدول املاک مشابه )تعیین و اعلام شده 
توسط سازمان امور مالیاتی کشور( باشد، 
میزان اجاره بها بر اساس جدول املاک 
مشابه تعیین می گردد. لازم به ذکر است 
ارقام مندرج در جدول املاک مشابه به 
طور متوسط حدود 5۰ درصد ارقام واقعی 
اجاره محل می باشد و مأموران مالیاتی در 
موقع حسابرسی، نقشی در تعیین میزان 
اجاره محل ندارند. لذا توصیه می گردد 
مؤدیان محترم مالیاتی به منظور جلوگیری 
از تضییع حقوق خود، نسبت به ارائه قرارداد 
اجاره فی مابین اقدام نمایند و همچنین در 
از  واقعی کمتر  اجاره  درآمد  مواری که 
امور  تعیین شده توسط سازمان  درآمد 
مالیاتی کشور بوده و مالیات تعیین شده 
مورد اعتراض مؤدی می باشد، در این 
صورت پرونده قابل رسیدگی در مراجع 

حل اختلاف مالیاتی است.

پاسخ مسئولان 

کلینیک دندانپزشکی 
کودکان امام علی)ع(

فردوس افتتاح شد

در راستای برنامه های اجلاسیه ملی 
جهادگران کشور به میزبانی خراسان 
جنوبی کلینیک  دندانپزشکی کودکان 
امام علی)ع( فردوس به بهره برداری 
دندانپزشکی  کلینیک  این  رسید. 
شد.  اجرا  فاز  وارد  سال 9۰  کودکان 
کلینیک با زیربنای 7۰۰ مترمربع در 
دو طبقه و با تجهیزات دندانپزشکی، 
یونیت   ۱2 دندانپزشکی،  عمل  اتاق 
دندانپزشکی و ... به مراجعان اقصی 
خدمات  جنوبی  خراسان  نقاط 
ارائه  بیهوشی  تحت  دندانپزشکی 
این  نیاز  مورد  اعتبارات  نماید.  می 
سطح  در  فرد  به  منحصر  مجموعه 
خراسان جنوبی، از محل کمک های 
خیران و منابع ملی تأمین شده است. 
در افتتاح این پروژه خدماتی و درمانی، 
جواد قناعت استاندار، حجت الاسلام 
نصیرایی نماینده مردم فردوس، طبس، 
بشرویه و سرایان در مجلس شورای 
استانی و  اسلامی و سایر مسئولان 

شهرستانی حضور  داشتند.

خبر خوب امروز

صنعت پرورش ماهی استان
در حال احتضار

بازار- صنعت پرورش ماهی که تا چندی 
قبل سود خوبی را حاصل پرورش دهندگان 
حال  در  زیاد  مشکلات  با  اکنون  می کرد، 
استخرهای  فقط  و  است  ورشکستگی 
امید کمی  چندمنظوره در خراسان جنوبی 
به آینده دارند.  در حال حاضر کشورهای 
صنعتی و پیشرفته با سرعت فزاینده ای به 
آبزی پروری  زیرساخت های صنعت  توسعه 
خود اقدام کرده اند و به سطح فناوری های 

بسیار نوینی در این صنعت دست یافته اند.
متأسفانه ایران با وجود برخورداری از سابقه 
ماهی،  پرورش  صنعت  در  طولانی  بسیار 
امروز در بدترین شرایط ممکنه در این صنعت 
شدن  دچار  چرایی  و  دلایل  اما  دارد  قرار 
واحدهای تولیدی به وضعیت بحرانی امروز 

نیز در جای خود بسیار قابل تأمل است.
خراسان جنوبی نیز از این وضعیت بحرانی 
در  ماهی  پرورش  واحدهای  و  نبوده  دور 
ورطه ورشکستگی قرار گرفته اند و از حالت 
سمت  به  دهنده  پرورش  و  تولیدکننده 
اراضی  کنار  در  منظوره  چند  استخرهای 
کشاورزی رفته اند که این خود باعث بیکاری 
و مشکلات فراوانی در این صنعتی که در 
چند سال گذشته طرفداران بسیاری داشت به 

وجود آورده و اقتصاد مبتنی بر این بخش را 
در خراسان جنوبی به تعطیلی کشانده است. 
خراسان  در  بخش  این  عمده  مشکلات 
جنوبی نبود تولیدکننده بچه ماهی، افزایش 
هزینه های خوراک و حمل و نقل و از آن 
تمام شده و کاهش  افزایش قیمت  سوی 

سرانه مصرف است.

نبود خوراک و بچه ماهی
در خراسان جنوبی

مهدی امیرآبادی، از فعالان حوزه شیلات 
در شهرستان سربیشه گفت: 2۰ تن در سال 
تولید قزل آلا را دارد و بیشتر در بیرجند، مشهد 
و سیستان و بلوچستان به فروش می رساند.
این بخش اظهار  وی در زمینه مشکلات 
کرد: دو مشکل اصلی نبود خوراک و بچه 
ماهی در خراسان جنوبی است که هر دو از 
دیگر استان ها تأمین می شود و هزینه های 
گزافی بر تولیدکننده وارد می کند. به گفتۀ 
وی برای ورود بچه ماهی از دیگر استان ها 
حداقل 6 میلیون تومان هزینه بار پرداخت 

می شود ولی زمان برداشت، قیمت فروش 
ما با تولیدکننده مشهد یکی است. امیرآبادی 
درخواست کرد: مسئولان تسهیلات با بهره 
کم برای سرمایه در گردش در نظر بگیرند 
چرا که وام های با بهره ۱2 درصد به بالا را 
می توان از هر بانکی دریافت کرد و ما نیاز 
به تسهیلات با بهره بسیار کم داریم تا شاید 

بتوان در این بازار باقی ماند.
این تولیدکننده ماهی قزل آلا در شهرستان 
 2 اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان  سربیشه 
راه  این  در  را  خود  سرمایه  تومان  میلیارد 
حوزه  در  اگر  کرد:  عنوان  است،  گذاشته 
مانند  یا  می گذاشتیم  را  پول  این  دیگری 
خیلی از افراد فقط در بانک قرار می دادیم، 
سود بیشتری نصیب ما می شد. وی تصریح 
کرد: 8 کارگر در مجموعه ما کار می کنند که 
به دلیل شرایط موجود امکان تعدیل نیرو را 
داریم، چرا که درآمد ما با هزینه های پرورش 
کارگر  و  نقل  و  هزینه حمل  و  از خوراک 

برابری نمی کند.

فقط استخرهای چند منظوره
توجیه دارد

پرورش  دیگر  از  مقدم،  اصغری  علیرضا 

دهندگان ماهی خراسان جنوبی در شهرستان 
قاین عنوان کرد: پرورش ماهی کپور را دارد 
ولی به تنهایی کار کردن در این حوزه دیگر 
سودی ندارد. وی تصریح کرد: اکنون پرورش 
ماهی در کنار اراضی کشاورزی فقط جوابگو 
ماهی  که  است  آبی  فواید  دلیل  به  است، 
زمین های  برای  و  می یابد  پرورش  آن  در 
کشاورزی مفید و باعث افزایش بهره وری 
می شود. به گفتۀ وی زمین های کشاورزی 
که در جوار آنها استخرهای دو منظوره قرار 
دارد محصولات باکیفیت تر و ارگانیک دارند 
و زمین را حاصل خیزتر می کند و 3۰ تا 5۰ 
با  از کود  و  دارند  افزایش محصول  درصد 

قیمت های گزاف هم استفاده نمی شود.
اصغری مقدم عنوان کرد: پرورش ماهی قزل 
آلا هنوز اندکی توجیه اقتصادی دارد ولی 
ماهی گرمابی به دلیل اینکه فقط در مناطق 
جنوب خواهان دارد، توجیهی ندارد و فقط 
باید به صورت جنبی این کار را انجام داد. 
وی اضافه کرد: فروش ماهی کپور فقط ده 
درصد در خراسان جنوبی است و به مشهد و 

سیستان و بلوچستان ارسال می شود و از آن 
سوی به دلیل نبود کارگاه تکثیر بچه ماهی 
نیز با مشکلات زیادی این بخش روبه رو 

است که دیگر توجیهی ندارد.

ورود افراد جدید به این بخش 
توجیه اقتصادی ندارد

انواع  دهنده  پرورش  زاده،  کفاش  سجاد 
هم  جنوبی  خراسان  در  گرمابی  ماهی 
اظهار کرد: ماهی های گرمابی در خراسان 
جنوبی جایگاهی ندارد و مردم بیشتر قزل آلا 
مصرف می کنند و فروش ما به استان های 
بلوچستان و  از جمله سیستان و  همجوار 
حوزه  اینکه  بیان  با  وی  است.  خوزستان 
است،  داشته  افت شدیدی  ماهی  پرورش 
گفت: همیشه قیمت ماهی نسبت به دیگر 
گوشت ها بالاتر بود و اکنون نیز به دلیل 
کاهش درآمد مردم، مشکلات بیشتر شده 
است و خریدار ندارد. به گفتۀ وی قیمت ها 
تولید  هزینه های  دلیل  به  که  رفته  بالاتر 
چندین برابر شده است و فقط تولیدکننده 
می تواند با استانداردهای روز کار کند، ولی 
موضوع اصلی افزایش سطح درآمد مردم 
و بهبود وضعیت اقتصادی است تا شاهد 

بهبود این حوزه باشند. این تولیدکننده تأکید 
کرد: پرورش ماهی اشتغال زایی خوبی دارد 
و از آن سوی به دلیل کم بودن مشکلات و 
بیماری ها، نیاز به کار تخصصی ندارد و فقط 
روز می خواهد.  علم  با  مراقبت های خوب 
کفاش زاده بیان کرد: اکنون هیچ توجیهی 
بخش  این  وارد  تازگی  به  افراد  که  ندارد 
شوند، دولت با پرداخت وام به جوانان هم 
باعث می شود جوانان بیکار اما بدهکار به 
بانک فقط داشته باشیم. وی عنوان کرد: 
پرورش  هم  که  منظوره  چند  استخرهای 
ماهی را دارند و هم در بخش کشاورزی 
بهتری  گزینه  می تواند  می شوند،  استفاده 
باشد چرا که در حوزه کشاورزی بهره وری 

خوبی خواهد داشت.

هزینه های جاری 
برابر با سود فروش نیست

مصیب عباسی، از دیگر فعالان این حوزه در 
شهرستان نهبندان که به تازگی وارد این کار 
شده است نیز گفت: 2 سال است در حوزه 

پرورش ماهی کپور کار می کند و فروش فقط 
به کرمان دارد. وی درخواست کرد: برای افراد 
تازه کار کلاس های آموزشی برگزار شود و در 
زمینه بازار فروش نیز به این بخش کمک 
شود. به گفتۀ وی اکنون هزینه های جاری 
برابر با سود فروش نیست و نیاز به حمایت 
و همکاری مسئولان داریم تا بتوانیم در این 

حوزه ادامه فعالیت داشته باشیم.
محمد پیش قدم، از دیگر پرورش دهندگان 
ماهی شهرستان بشرویه هم با بیان اینکه 
دو رقم ماهی گرمابی و سردآبی را پرورش 
می کند،  تولید  قزل آلا  بیشتر  ولی  می دهد 
گفت: تولید با مشکلات زیادی روبه رو شده 
تدریجی  به صوررت  فقط  فروش  و  است 
می شود.وی  انجام  بشرویه  خود  بازار  در 
بیان کرد: اکنون برای بهبود وضعیت خود 
مجموعه  که یک  کرده ایم  آب  درخواست 
بزرگ داشته باشیم ولی در زمینه زمین به 

مشکل برخورده ایم.
به گفتۀ وی در صورتی افراد دیگر می توانند 
وارد این حوزه شوند که مسئولان همکاری 
عنوان  به  ما  اکنون  که  چرا  باشند  داشته 
بچه  برای خرید  ساله هم  تولیدکننده ۱5 
افراد قرض گرفته ایم.  دیگر  از  پول  ماهی 
پیش قدم اظهار کرد: مسئولان ما حمایتی 
از این بخش ندارند و این درصورتی است که 
تربت حیدریه مسئولان آن از ما درخواست 
کرده اند که به آنجا برویم و امتیازهای زیادی 
نیز داده اند که در صورت ادامه این روند از این 

استان کوچ خواهم کرد.

مشکلات را قبول داریم

کشاورزی  جهاد  آبزیان  و  شیلات  مدیر 
خراسان جنوبی هم در پاسخ به این مسائل 
گفت: مشکلات را قبول داریم و خشکسالی 
که منابع آبی استان را شدیداً متأثر کرده را 
از موانع توسعه آبزی پروری نام برد. مهدی 
سورگی افزود: همچنین از دیگر مشکلات 
می توان به محدودیت منابع مالی )بلاعوض 
و تسهیلات(، عدم پشتیبانی تولیدکنندگان 
از  دوری  رایگان،  ماهی  بچه  عرضه  در 
مراکز تأمین و تولید بچه ماهی و بالا بودن 
هزینه های بچه ماهی، خوراک، نقل و انتقال 
به استان اشاره کرد. وی تصریح کرد: از آن 
سو نداشتن کارخانه تولید خوراک و هزینه 
بالای خوراک در استان، سرانه مصرف پایین 
خانوار و هزینه بالای تولید در استان خراسان 

جنوبی از دیگر مشکلات این حوزه است.به 
گفتۀ وی با این وجود اقداماتی برای توسعه 
پیگیری  انجام شده که شامل  این بخش 
منظوره  دو  استخرهای  ساخت  و  ترویج 
گرمابی  ماهی  بچه  توزیع  کشاورزی،  آب 
و  آموزشی  دوره های  برگزاری  و  استان  در 
ارتقاء علمی تولیدکنندگان آبزیان، همچنین 
استقرار کارشناس شیلات در مدیریت های 
بود. تولیدکنندگان  پشتیبانی  و  شهرستانی 
کشاورزی  جهاد  آبزیان  و  شیلات  مدیر 
برگزاری  کرد:  خاطرنشان  جنوبی  خراسان 
آبزیان  آموزشی طبخ  و دوره های  جشنواره 
در راستای توسعه و ترویج مصرف آبزیان، 
خارج  و  داخل  نمایشگاه های  در  حضور 
استان، برگزاری مسابقه نقاشی، خرید، توزیع 
واحدهای  نیاز  مورد  تجهیزات  شهرستانی 
بروشورهای  توزیع  و  چاپ  و  پروری  آبزی 
آموزشی بین تولیدکنندگان آبزیان از دیگر 
در  سورگی  است.  سازمان  این  اقدامات 
زمینه میزان تولید ماهی در سال ۱4۰۰ نیز 
اظهار کرد: پرورش ماهیان گرم آبی )کپور، 
آمور، فیتوفاگ و بیگ هد(، حدود ۱45۰تن، 
پرورش سردآبی)قزل آلا(، حدود65 تن و تولید 
و پرورش انواع ماهیان زینتی حدود۱546هزار 
قطعه بود. به گفتۀ وی از آنجایی که بازارچه 
عرضه آبزیان در استان وجود ندارد، عمدتاً 
فروش  خصوص  در  رأساً  تولیدکنندگان 
محصولات خود اقدام می کنند که البته بازار 
داخل استان و استان های همجوار از جمله 
سیستان و بلوچستان مقصد آبزیان تولیدی 
هم  کرد:  بیان  وی  است.  جنوبی  خراسان 
کشاورزی،  منظوره  دو  استخر  اکنون 642 
8 باب سد و آبدان، ۱6 باب استخر پرورش 
و  تکثیر  مزارع  باب   9 و  سردآبی  ماهیان 
پرورش ماهیان زینتی در استان وجود دارد.
حاضر  حال  در  که  است  اینجا  مهم  نکته 
سازمان شیلات تنها رویه ای را که در این 
حوزه در پیش گرفته، توسعه کمی و اعطای 
این  و  است  جدید  بهره برداری  پروانه های 
توسعه کمی بدون کوچکترین توجه به آمایش 
سرزمینی در جریان است؛ این در حالیست که 
صنعت،  این  قدیمی  واحدهای  از  بسیاری 
امروزه به دلایل مختلف در حال ورشکستگی 
است، اعطای وام به جوانان و ایجاد واحدهای 
بیشتر بار مشکلات را افزایش می دهد و لازم 
است راهکارهای درستی برای رفع موانع در 

ابتدا دیده شود.

عناب،  فراسودمند  شکلات  مقدم-  دادرس 
خراسان  دانشگاهی  جهاد  محققان  تولید 
با حضور روسای بسیج مستضعفین  جنوبی 
و سازندگی کشور در نمایشگاه اجلاسیه ملی 
جهادگران در شهرستان فردوس رونمایی شد. 
سرپرست جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی، 
فراسودمند  شکلات  از  رونمایی  مراسم  در 
رئیس  زهرایی  محمد  حضور   با  که  عناب 
غلامرضا  کشور،  سازندگی  بسیج  سازمان 
مستضعفین  بسیج  سازمان  رئیس  سلیمانی 
سپاه  فرمانده  مهدوی  محمدرضا  و  کشور 
اجلاسیه  نمایشگاه  در  استان  انصارالرضا)ع( 
ملی جهادگران در شهرستان فردوس برگزار 
شد، گفت: امروزه با افزایش دانش و آگاهی 

فراسودمند،  غذایی  مواد  به  نسبت  مردم 
مصرف  به  نسبت  نگرانی  افزایش  دلیل  به 
حاصل  عوارض  بروز  و  پرکالری  غذاهای 
بیماری های قلبی و عروقی،  مانند  از چاقی 
فرآورده  های  از  استفاده  دیابت  و  افسردگی 

کم کالری گسترش  یافته است. 
دارای  عناب  کرد:  اظهار  ابراهیمی  مهدی 
فعالیت  های ضد میکروبی و افزایشدهنده 
دفع  منظور  به  و  بوده  بدن  ایمنی  سطح 
التهاب حاصل از دیابت و درمان دیابت نیز 
مفید تشخیص داده شده است. وی بیان کرد: 
امروزه فرمولاسیون شکلات عناب به منظور 
تولید یک محصول بازار پسند و پاسخگوی 
ذائقه و سلیقه مصرف کننده با حفظ خواص 

اصلی این محصول در مسیر ورود به بازارهای 
مصرف است. وی ادامه داد: تاکید بر فرآوری 
محصولات استراتژیک منطقه خواهد توانست 
توسعه اقتصادی این محصولات را تسهیل 
کرده و سهم اقتصادی کشاورزان و فعالان 
این حوزه را به صورت چشمگیری افزایش 
خراسان  دانشگاهی  جهاد  سرپرست  دهد. 
شکلات  تولید  ایده  کرد:  عنوان  جنوبی 
فراسودمند عناب سال 96 شکل گرفت و در 
سال 99 این ایده در مجتمع تحقیقات گیاهان 
پژوهشی  طرح  به  جهاددانشگاهی  دارویی 
سال  در  طرح  اجرای  از  پس  و  شد  تبدیل 
۱4۰۰، به عنوان طرح برگزیده استان انتخاب 
فرآورده  اینکه در  به  اشاره  با  ابراهیمی  شد. 

و  عناب  پالپ  عناب،  فراسودمند  شکلات 
شده  شکر  از  قسمتی  جایگزین  ترنجبین 
که میزان کالری این محصول را نسبت به 
محصولات مشابه موجود در بازار کاهش داده 
است، یادآور شد: فیبر خام موجود در شکلات 
به واسطه افزودن عناب و ترنجبین افزایش 
در  مثبت  تاثیرات  ایجاد  موجب  که  یافته 
عملکرد دستگاه گوارش مصرف کننده خواهد 
شد. وی یادآور شد: شکلات عناب محصولی 
دانش بنیان و فراسودمند به شمار می رود که 
سال 99 به عنوان اختراع در مرکز مالکیت 
فرآورده مشابه  این  است،  ثبت شده  فکری 
خارجی ندارد و برای اولین بار محصولی با این 

ویژگی ها، در دنیا تولید شده است.

شکلات فراسودمند عناب رونمایی شد
با حضور روسای بسیج مستضعفین و سازندگی کشور؛



وکیل خود باشید

 موجر چه تکلیفی دارد؟

اجاره نشینی امروزه به دلایل مختلفی گسترش 
پیدا کرده است بسیاری افراد نمی توانند خانه ای را 
خریداری کنند و تمایز به اجاره نشینی پیدا می کنند.
اولین تکلیف موجر مطابق با ماده ۴۷۶ قوانین 

باید  موجر  از:  عبارتند  مستاجر  و  موجر  روابط 
عین مستاجره را تسلیم مستاجر کند و در صورت 
امتناع موجر اجبار می شود و در صورت تعذر اجبار 
مستاجر خیار فسخ  دارد. از دیگر تکالیف موجر 
مطابق با ماده ۴۸۶ این می باشد که تعمیرات و 
کلیه مخارجی که در عین مستاجره برای امکان 
انتفاع از آن لازم است به عهده مالک است مگر 
آنکه شرط خلاف شده یا  عرف بلد بر خلاف آن 
جاری باشد و همچنین است آلات و ادواتی که 
برای امکان انتفاع از عین مستاجره لازم میباشدبه 
طور مثال اگردرب منزل نیاز به تعویض داشته 
باشد موجر موظف به انجام ان است.اگر مستاجر 
مبلغی به عنوان ودیعه یا پول پیش به موجر داده 
باشد، موجرموظف است که در هنگام تخلیه آن 
مبلغ را به مستاجر بپردازد. مطابق با ماده ۴۷۷ 
قانون مدنی موجر باید عین مستاجره را در حالتی 
تسلیم نماید که مستاجر بتواند استفاده مطلوبه 
از آن را بکند.در قسمت فوق تکالیف موجر به 
صورت کامل بیان کردیم در این قسمت از مقاله 
می خواهیم حقوق موجررا توضیح دهیم پس با 
ما همراه شوید.ار جمله حقوق موجر مطابق با 
ماده ۴۹۰ قانون مدنی این می باشد که مستاجر 
باید در زمان مقرر اجاره بها را بپردازد در حقیقیت 
دریافت اجاره بها در زمان مقرر از حقوق موجر 
می باشد، اگر در قرارداد اجاره موعد مشخص نشود 
مستاجر موظف است که اجاره بها را نقدا بپردازد، 
همچنین اگر مستاجر اجور معوقه داشته باشد و 
اقدام به پرداخت آن نکند موجر می تواند الزام او را 
درمحاکم دادگستری بخواهد.یکی دیگر از تکالیف 
موجر این است که تعمیرات عین مستاجره را 
انجام بدهد به همین دلیل او حق دارد که برای 
انجام این تکلیف به عین مستاجره وارد شود.از 
دیگر حقوق موجر این است که پس از اینکه مهلت 
عقد اجاره به پایان رسید، مستاجر موظف است که 
عین مستاجره را به موجر بازگرداند، در غیر این 
صورت موجر می تواند با مراجعه به مراجع قضایی 

دستور تخلیه ملک را بگیرد.

تبخال را با این خوراکی ها درمان کنید

تبخال ناشی از تماس با پوست عفونی یا مایعات 
بدن است. خوراکی هایی که طعم تند و تیز دارد 
مثل سیر، پیازچه و پیاز معمولا اثرات ضد ویروسی 
داشته و استفاده از آنها به صورت موضعی بر بهبود 

تبخال موثر است. 

اسطوخودوس نیز می تواند در درمان این بیماری 
مفید باشد. 1۰ قطره روغن این گیاه را می توانید 
در 25 میلی لیتر روغن بریزید و ناحیه آسیب دیده 

را با آن مالش دهید.

 ماده غذایی مفید برای حفظ سلامت قلب

عسل طبیعی به علت داشتن انواع مواد معدنی 
ارزشمند و سالم مانند منیزیم و سدیم در بهبود 
سلامت قلب بسیار موثر است. همچنین خاصیت 
آنتی اکسیدانی عسل، مانعی بزرگ در برابر التهابات 
و رادیکال های آزاد تولیدی در بدن است. وجود 

ترکیبات آنتی اکسیدانی در داخل گردو نیز می تواند 
سبب کاهش استرس اکسیداتیو شود. همچنین 
زعفران سبب کاهش پلاک های موجود در رگ ها 

شده و از سکته های قلبی پیشگیری می کند.

خوراکی هایی برای نابودی میکروب معده

عسل با خواص ضد باکتریایی خود شناخته شده 
است و یک مطالعه نشان داده که عسل دارای 
اثری است که به کشتن میکروب های معده و 
توقف رشد آن در سلول های اپیتلیال معده کمک 
می کند. خوردن ماست بیش از پنج بار در هفته به 

محافظت از معده در برابر اثرات هلیکوباکتر پیلوری، 
علاوه بر کنترل علائم این بیماری کمک می کند. 
روغن زیتون، ممکن است در کشتن میکروب های 

معده و کاهش رشد آن نقش داشته باشد.

درمان خانگی  سرفه

برای درمان سرفه های شدید می توان تخم به دانه 
+ تخم بارهنگ + نشاسته + چند عدد عناب + 5 
عدد سپستان با هم در یک قوری دم کرده و قبل 
از خواب میل کنید. همچنین “زردک” برای درمان 
سرفه مزمن و وجود خلط سینه و درد آن مفید است 

و مقوی فوق العاده ای برای بیماران دچار ضعف 
عمومی بدن است، تقویت کننده معده و کبدهای 
سرد است. بخور “آویشن” نیز برای کسانی که دچار 

سینوزیت  چرکی می شوند، مؤثر است.

 دست کم 1۰ دقیقه دویدن در روز می تواند خطر ابتلا به بیماری های قلبی عروقی را به میزان قابل توجهی کاهش 
دهد. احتمال مرگ بر اثر بیماری های قلبی در افرادی که می دوند، تقریبا به نصف کاهش می یابد. خوابِ با 
کیفیت برای سلامتی افراد ضروری است. بدن در هنگام خواب خود را ترمیم می کند به همین دلیل است که 
با احساس سرزندگی از خواب بیدار می شوید. با این حال متخصصان توصیه می کنند که از دویدن در اواخر روز 
خودداری کنید. دویدن در کوتاه مدت و بلند مدت بر مغز اثرات مثبت می گذارد. ورزش هوازی ضربان قلب را 
بالا برده و باعث تعریق می شود که این امر نیز به نوبه خود اندازه هیپوکامپ، بخشی از مغز که مسئول حافظه 

و یادگیری است را افزایش می دهد. دویدن به بهبود خلق و خو، تمرکز و کیفیت زندگی افراد کمک می کند.

توصیه های پزشکی برای زائران اربعین

متخصصان روانشناسی بر این باورند برای بهبود عملکرد 
مغز و تقویت بهره هوشی پیشنهادات راحتی وجود دارد 
که کمک به افزایش بهره هوشی می کند: دانشجوی 
زندگی باشید! انسان تک بعُدی نیست و فقط به چند 
بعد سلامت، ثروت و شادی خلاصه نمی شود. برای 
بالا بردن هوش کلامی باید در مورد مسایل گوناگون 
مطالعه کرد و دایره لغات را گسترش داد. مطالعه در مورد 
تاریخ ، روانشناسی ، علوم زیستی ، علوم طبیعی ، هنر و 
موسیقی کمک به گسترش تفکر می کند. به تفکر خود 

شخصیت و عمق دهید و حداقل در هفته یک کتاب 
بخوانید. انواع بازیهای ذهنی و فکری می تواند باعث 
تقویت هوش سیال ، بهبود عملکرد حافظه و افزایش 
قدرت تمرکز می شود. اگر تنها برای مدتی این کار را 
تکرار کنید به زودی نتیجه آن را می بینید. سودوکو ، 
حل جدول ، حل معما از بهترین گزینه های بازی های 
تمرینی ذهن است. یادگیری سازهای مختلف می تواند 
به هماهنگی بدنی شما کمک کند و هوش عملی شما را 
بالا ببرد. این کار علاوه بر تقویت هوش عملی می تواند 

به هوش انتزاعی نیز کمک کند . همچنین موسیقی در 
هر سبکی کمک به افزایش هوش شنیداری می کند.اگر 
هنگام کار و فعالیت روزانه خود به موسیقی گوش دهید 
کمک بسیار زیادی به تقویت تمرکز و هوش شنیداری 
می کند. ارتباطات اجتماعی و تعامل میان فردی بیشترین 
کمک را به افزایش هوش اجتماعی می کند ، و در عین 
شنیداری هم  و  پرورش هوش کلامی  باعث   حال 
می شود.تعاملات اجتماعی می تواند منجر به احساس 

تعلق ، همدلی و شادی شود .

چگونه باهوش تر شوید؟  

یاد یاران
شهید محمد بدره:  به شما دوستان و  همشهریان و همسنگران ، توصیه مي کنم اگر 
شهید شدم اسلحه بر زمین افتاده ام را بر گیرید . و بر خصم زبون بتازید، و نگذارید که اسلحه 

افتاده ي من را دشمن به چنگ آورد . دوشنبه 1۴ شهریور  1۴۰1 * شماره  52۸۴
والیبال قهرمانی جهان4

 تغییرات بزرگی در راه است

تصمیم فدراسیون بین المللی والیبال، FIVB برای 
رده بندی 1۶ تیم برتر مسابقات قهرمانی جهان 
2۰22 بلافاصله پس از مرحله گروهی، غافلگیری 
و تعجب همه تیم های حاضر در رقابت ها را به 
دنبال داشت. این در حالی است که تغییرات بیشتر 
و بزرگتری برای مسابقات قهرمانی جهان در راه 

است.FIVB می خواهد مسابقات قهرمانی جهان 
را که در حال حاضر در سال های زوج برگزار می شود 
به دلیل تداخل با جام جهانی فوتبال به سال های 
فرد منتقل کند.همچنین برگزاری مسابقات والیبال 
قهرمانی جهان هر دو سال یک بار نیز در دستور کار 

فدراسیون بین المللی قرار گرفته است.
فرهنگ و هنر

شب طلایی در خانه مادربزرگه!

فیلم سینمایی »شب طلایی« نخستین ساخته بلند 
»یوسف حاتمی کیا« است. او در این فیلم سراغ 
سوژه ای اجتماعی می رود که در »تک لوکیشن« 
می گذرد. این انتخاب از سوی حاتمی کیا و با توجه 
به سابقه پدرش در ساخت فیلم های  انتقادی و 
سیاسی مانند آژانس شیشه ای و ارتفاع پست و نیز 
سهل و ممتنع بودن ساخت فیلم های تک لوکیشن 
دو پیام مهم را در اولین برخورد به مخاطب می دهد؛ 
اول اینکه فیلمساز، شخصیت و تفکری مستقل از 
پدر دارد و دوم، توانایی پرداختن به داستانی تک 
لوکیشنی را نیز دارد؛ اما نتوانسته به هیچ یک از 
این دو هدفش برسد و به آن جامه عمل بپوشاند! 
ساخت فیلم های تک لوکیشن همان طور که عنوان 
شد سهل و ممتنع است؛ زیرا سازندگان، دو رویکرد 
را در ساخت آن ها در پیش می گیرند نخستین 
که مهم ترین آن است کم کردن هزینه ها، حذف 
عوامل مزاحم خارجی و تسلط سازنده بر بازی ها و 
عوامل فیلم است. در ورطه دوم نیز به رخ کشیدن 
توانایی سازنده در مدیریت و ایجاد تنوع میزان سن، 
در فضایی بسته و تکراری به همراه ریتم مناسب 
است تا مخاطب را خسته نکند. بی شک به دلیل 
آنکه »شب طلایی« فیلم اول سازنده بود و هزینه 
آن را نیز ابراهیم حاتمی کیا مدیریت می کرده مورد 
امری  می توانست  هزینه ها،  کاهش  یعنی  اول 

طبیعی باشد و لاجرم هم محقق شده است.

اخبار ورزشی دیالوگ ماندگار
اگر فکر می کنید که موفق می شوید یا شکست می خورید، در 

هر دو صورت درست فکر کرده اید.
)آنتونی رابینز(

روزی 10 دقیقه بدوید

شست و شوی مرتب دست ها با آب و صابون؛ زمان شستن دست ها بهتر است 2۰تا 3۰ ثانیه طول بکشد.
برای شستن دست ها، ابتدا دست ها را خیس و صابونی کنید، کف دست ها را با هم بشویید، بین انگشتان را در 
قسمت پشت و سپس از روبرو بشویید. نوک انگشتان را در هم گره کرده و به خوبی بشویید. سپس شست ها 
را جداگانه بشویید. در مدت سفر فقط از وسایل شخصی خود مانند مسواک، خمیردندان، حوله، وسایل 
اصلاح،صابون، لیوان، پتوی مسافرتی استفاده کنید. همچنین از سجاده، مهر، تسبیح و چادر نماز شخصی 
استفاده کنید.حداقل یک ملافه تمیز یا کیسه خواب مناسب به همراه داشته باشید. باقیمانده غذای خود را در 

سطل های زباله بریزید و از ریختن زباله در جوی و نهرها جدا خودداری کنید.

جدول ۵۲۸۴                        

افقي: 1- نوعي نان شبیه فطیر- 
آسیب عصبي حاد ناشي از اختلال 
بافت  از  قسمتي  به  خونرساني 
مغز 2- دانش سخن- دریافت- 
پیبردن 3-  از پیامبران- وسط- 
ظرفي در آشپزخانه  ۴-  برکت 
جناح  فرانسه-  در  رودي  سفره- 
لشکر- مردم یک کشور 5-  آواي 
ثروت  ظرفشویي-  لیف  گریه- 
حاصل از کار غیرتولیدي و بادآورده 
۶- ولخرجي- یکي از گونه هاي 
لبنیات- صداي پروازي مگس ۷- 
قطعي براي چاپ کتاب- از رشته 
براي   -۸ سرکه  ورزشي-  هاي 
اینکه- خودروي سواري- جایگاه 
۹- کار بچه یکدنده- شادباش- 
زیبا چون موجودي زیبا 1۰- ضمیر 
مردان  وجود-  و  ساخت  غایب- 
هر  براي  فضول   -11 بلندپایه 
آش مي شود - چک مسافرتي- 
مخفف نه از  12- درجه حرارت- 
آیین ها- نت ششم- کوشک 13- 
جرأت- دیگ دهان گشاد- هادي 
خودرو-  قطعات  از  یکي   -1۴
سخن چین و بدگو- امروزي  15- 
درختي بزرگ و زینتي و به بلندي 

۴۰ تا 5۰ متر- فاقد نتیجه

عمودي:  1- واحد زمان از یک 
طلوع خورشید تا طلوع دیگر در 
زمین  حشره  معین-  نقطه  یک 
سنبه 2- سردسیر- نوعي زیرانداز 
و کفپوش دستباف- فراهم  3- 
رودي در آلمان- پسر فریدون در 
شاهنامه- از مرکبات ۴-  قربانگاه 
تمجید-  واژه  دربندان-  مکه- 
تخم گیاه 5- کار بي تأمل- جاي 
پختن نان در دکان نانوایي- تلخ  
فوتبال  ملي  تیم  سرمربي   -۶
آلمان- نیروگاه شمال ایران- بي 

بضاعت ۷- کرها- اسپري- خانه 
ساحلي ۸-  کلید خودرو - اشاره 
همگي  و  کل  نامعلوم-  فرد  به 
رمق  نرس-  درس-  اتاق    -۹
سوغاتي  رنگها-  از    -1۰ آخر 
تصدیق   -11 مفت  کشمیر-  از 
عامي- قشر- گوسفند فربه 12- 
زمان معین- جنس مذکر- گوزن- 
جمله، سراسر 13- تاوان - بسیار 
ترسیده- لانه زنبور 1۴-  شهری 
در استان سیستان و بلوچستان- 
وسایل  سازنده  سوئدي  شرکت 
نقلیه و قطعات آن- نالوطي، بي 
غیرت 15- سوار بي همتا- مطبخ
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نیلپیسیدناگتخب1
بابرااونشلدرا2
رونتزستاگربنز3
اراماراتشراز4
سنیمکربکتمسا5
کنتفارداینبی6
اورینارحبفسوی7
باحسزاسنیال8
بتکمزیلانامرا9
ادیمونبیرجمب1۰
جلتراهماولحپ11
رافهرامیسسای12
بتاکمرهوشجاما13
زینوشزرلبادرز14
هنیچورودنامتاک15

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
۰915561488۰

نما  آلومینیوم 
تابلوسازی 
بــلـوچــی 09151657001     ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک   

0915۳6۳7507- حسینی

صندوق دار آقا یک نفر    شرایط : داشتن
 کارت پایان خدمت، متاهل، تحصیلات حداقل 
دیپلم،  حداکثر سن 30 سال، روابط عمومی بالا
آدرس: مدرس - باهنر غربی - نبش چهار راه شهید 
نوربخش  ساعت مراجعه: 8 الی 12:3۰ و 18 الی 21 

 شرکت صنایع غذایی قائم 
برای تکمیل کادر داخلی 

فروشگاه نیرو جذب
 می نماید.

آگهی تغییرات شرکت برمک بنای پارت )سهامی خاص(
 به شناسه ملی 14005968435 و شماره ثبت 5370 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحمزه 
حسین زاده به شماره ملی 6529851380 به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم زهرا مطلبی پور به 
شماره ملی0640250181به سمت نایب رئیس هیئت مدیره وآقای میثم حسین زاده به شماره ملی 

0651903688 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای میثم حسین 
زاده به شماره ملی 0651903688 به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید و کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و اوراق عادی و اداری با امضای آقای میثم 

حسین زاده )مدیر عامل( و مهر شرکت معتبر است. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1375222(

آگهی تغییرات شرکت برمک بنای پارت )سهامی خاص(
 به شناسه ملی 14005968435  و شماره ثبت 5370 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/11 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقایان محمدحمزه حسین زاده به شماره ملی 6529851380 و میثم حسین زاده به شماره ملی 

0651903688 و خانم زهرا مطلبی پور به شماره ملی0640250181 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2- خانم زهرا خزاعی وفا به شماره ملی3620940827 به عنوان 

بازرس اصلی و خانم عفت خزاعی وفا به شماره ملی 3620962448 به عنوان بازرس علی البدل 
شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1375223(

 باغ سورگ - مزروعی بهلگرد
 باغ منزل بهدان
باغ منزل پیرنج

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

کد ۰912

0912 428 71۳4                 
0912 587 8100       
0912  590 7۳52
0912 5۳5 ۳628               
0912 552 2817           
0912 518 6472
0912 649 ۳702             
0912 675 ۳956              
0912 715 ۳72۳
0912 720 4855            
0912 76۳ 2674              
0912 840 1191

0912 859 59۳7            
0912 811 ۳781             
0912 929 2566
0912 972 ۳700              
0912 967 1017           

0912 95۳ 2695

0912 9۳7 662۳ 
0912 005 851۳            
0912 005 8514 
0912 005 ۳680             
0912 052 220۳            
0912 052 2204
0912 029 0868              
0912 0۳۳ 0561            
0912 0۳۳ 6608
0912 0۳۳ 5847            
0912 047 9108             
0912 056 0۳۳8
0912 06۳ ۳0۳2              
0912 068 9722           
0912 072 1985
0912 082 7680            
0912 084 8074             
0912 085 8905

0912 0۳2 016۳          
0912 0۳2 0164             
0912 0۳2 0151
0912 0۳2 0171          
0912 098 418۳              
0912 098 0852
0912 098 77۳6            
0912 098 77۳8            
0912 098 08۳8 
0912 0۳۳ 8911             
0912 0۳۳ 891۳            
0912 0۳۳ 8914
0912 0۳۳ 8915             
0912 0۳۳ 8916             
0912 0۳۳ 8917
0912 0۳۳ 8920           
0912 0۳1 1۳87            
0912 0۳8 1۳19

0912 0۳8 1۳21           
0912 0۳8 1۳22            
0912 0۳8 1۳2۳
0912 0۳8 1۳24         
0912  0۳8 1۳26            
0912 0۳8 1۳27
0912 0۳8 1۳29        
0912 0۳8 1۳۳2             
0912 0۳8 12۳5
0912 0۳8 1۳۳7        
0912 0۳8 1۳۳9             
0912 0۳8 1۳42
0912 0۳8 1۳45        
0912 0۳2 015۳            
0912 0۳2 0154 
0912 0۳2 0157       
0912 0۳2 0158              
0912 0۳2 0159

0912 0۳2 0168      
0912 0۳2 017۳             
0912 0۳2 0174
0912 0۳2 0175      
0912 0۳۳ 890۳            
0912 0۳۳ 8906
0912 0۳۳ 8907         
0912 0۳۳ 8908            
0912 0۳۳ 8921  
0912 0۳۳ 8924          
0912 0۳۳ 8926            
0912 0۳۳ 8927
0912 0۳9 7540          
0912 0۳9 7549           
0912 0۳9 7551
0912 0۳9 7552  
0912 0۳9 755۳              
0912 0۳9 7554

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت تعاونی مسکن مهر گستر فرهنگیان خاوران )نوبت دوم(

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر گستر فرهنگیان خاوران روز یکشنبه 
1401/07/17 ساعت 16 در محل خیابان پونه - انتهای پونه 14 برگزار می گردد. ازکلیه اعضا دعوت می شود برای اتخاذ 
 تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع شرکت نمایند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد 
می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت تعاونی مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه 

ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمنا داوطلبان 
عضویت در سمت بازرس حداکثر به مدت 5 روز از تاریخ انتشار آگهی مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.

 دستور جلسه: 1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس  2- طرح و تصویب صورت های مالی سال های 99 
و 1400 3- طرح و تصویب بودجه  سال 1401  4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل به مدت یک سال مالی  

5- تعیین خط مشی آتی شرکت                         تاریخ انتشار: 14/ 06/ 1401

هیئت مدیره

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 3221849۰  

  ۰9152174998 -۰91556۰4998
امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4

09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط



۵
دوشنبه ۱4 شهریور  ۱4۰۱ * شماره  5284

۸ شهرستان خراسان جنوبی بدون ابتلای جدید به کرونا

8 شهرستان خراسان جنوبی در شبانه روز گذشته مبتلای کرونایی نداشتند. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان 
گفت: روز گذشته ۱۰۳ آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۱۹ بیمار جدید شناسایی شد. 

شریف زاده افزود: از این تعداد ۱4 مورد از بیرجند، یک مورد از فردوس و 4 مورد از نهبندان شناسایی شد.

کشف تسهیلات غیرمجاز در استان

ایرنا- رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان 
جنوبی از کشف تسهیلات غیرمجاز به ارزش 
۳۰ میلیارد ریال و دستگیری سه متهم در 
استان خبر داد. سرهنگ جواد بخشی اظهار 
کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان 
با کسب خبری مبنی بر اینکه یک شرکت 
روستایی اقدام به راه اندازی صندوق تسهیلات 
شهرستان  روستاهای  از  یکی  در  غیرمجاز 
بیرجند کرده، موضوع را به طور ویژه در دستور 
کار قرار دادند. وی افزود: در ادامه با تحقیقات 
جامع و بررسی اسناد و مدارک مشخص شد 
این شرکت با جمع آوری مقادیری وجوه نقد از 
مردم و اعضای شرکت تعاونی فاقد مجوز به 
میزان ۳۰ میلیارد ریال نزد یکی از بانک های 
خصوصی اقدام به واگذاری وام برای اعضا با 
سود غیرمتعارف و گاهی بدون سود به صورت 
متهمان  افزود:  وی  است.  کرده  دلخواه 
سیر  برای  پرونده  تشکیل  با  شده  دستگیر 
مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

طرح “تعاون شهر” در استان
اجرا می شود

اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  تسنیم- 
استاندار گفت: در راستای اجرای طرح  تعاون 
شهر در  خراسان جنوبی، اتاق تعاون استان، 
شهری را که فعالیت تعاونی ها در آن بیشتر 
اشرفی  را شناسایی کند. جواد  فراهم است 
در “مراسم هفدهمین جشنواره تعاونی های 
برتر ملی و افتتاح همزمان 457 طرح تعاونی 
توجه  راستای  در  بیان کرد:  سراسر کشور” 
در سفر  ها،  تعاونی  به حوزه  ویژه  و  خاص 
سرپرست وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی 
به استان، تفاهم نامه ای در خصوص ایجاد 
در  افزود:  وی  گردید.  منعقد  شهر  تعاون 
راستای اجرای طرح تعاون شهر در  خراسان 
که  را  شهری  استان  تعاون  اتاق  جنوبی، 
فعالیت تعاونی ها در آن بیشتر فراهم است را 
شناسایی نموده تا  از فرصت سرمایه گذاری 

که در تعاون شهر فراهم شده، استفاده شود.

قول پیگیری تولید پوشاک
 ایرانی اسلامی در خراسان جنوبی 

سیاسی  عقیدتی  اداره  رئیس  شبستان- 
سازمان اتکا کشور در دیدار با نماینده ولی 
راه  مردم  اقبال  وجود  با  گفت:  استان  فقیه 
در  اسلامی  ایرانی  پوشاک  تولید  اندازی 
خراسان جنوبی هم پیگیری می شود. حجت 
الاسلام سید حجت پیغمبری یادآور شد: قرار 
بانوان مانند  انبوه پوشاک  است برای تولید 
چادر و... با توجه به ضرورت ها ورود کنیم. 
با  اتکا  سازمان  اقدامات  دیگر  از  پیغمبری 
وجود تأکید مقام معظم رهبری مبنی بر تزاید 
نسل به تأمین جهیزیه به مزدوجین اشاره کرد 
و گفت: در حال حاضر این مهم در یکی از 
فروشگاه های مرکزی در تهران انجام شده 
است. به گفته وی، تأمین جهیزیه تا سقف 
با کارمزد 4 درصد و  یکصد میلیون تومان 
بازپرداخت 6۰ ماهه در دستور کار قرار گرفته 
است و انجام و تعمیم آن به دیگر استان ها 

در دستور کار قرار دارد.

بیمه شدگان تأمین اجتماعی 
غرامت دستمزد می گیرند

تأمین اجتماعی به بیمه شدگانی که به استناد 
گواهی پزشک معالج آزمایش کرونای آن ها 

مثبت شده است، غرامت دستمزد می پردازد.
خراسان  اجتماعی  تأمین  مدیرکل  فراتی، 
ایام  جنوبی گفت: پرداخت غرامت دستمزد 
بیماری به بیمه شدگانی که به استناد گواهی 
پزشک معالج و مستندات مراکز آزمایشگاهی 
مورد تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی آزمایش PCR آن ها مثبت اعلام 
امکان  سلامتی  حصول  تا  است،  شده 
مبتلا  شدگان  بیمه  افزود:  وی  است.  پذیر 
به  مراجعه  با  می بایست  کرونا  بیماری  به 
نسبت   eservices.tamin.ir سامانه 
به ثبت درخواست دریافت غرامت دستمزد 
پزشکی  مستندات  و  مدارک  بارگذاری  و 

مربوطه اقدام کنند.

تاکنون موردی از ابتلا به آبله میمونی 
در استان گزارش نشده است

معاونت  واگیر  های   بیماری  کارشناس 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: 
در  میمونی  آبله  به  ابتلا  از  موردی  تاکنون 
خراسان جنوبی گزارش نشده است. داوری 
گفت: با توجه به آن که هر هفته شاید چند 
در  میمونی  آبله  به  مبتلا  مشکوک  مورد 
اما مورد  خراسان جنوبی گزارش می شود، 
قطعی ابتلا به این بیماری در استان مشاهده 
نشده  است. وی با اشاره به اینکه در هفته های 
گذشته مواردی با علائم آبله میمونی مشاهده 
شده است، افزود: در آزمایشات صورت گرفته 
آبله  به  افراد  این  و  نشد  تأیید  بیماری  این 
مرغان مبتلا بوده اند. داوری با بیان اینکه 
آبله   بیماری  به  مشکوک  افراد  نمونه های 
میمونی بعد از نمونه گیری به زاهدان ارسال 
می شود اظهار کرد: علائم این بیماری تب، 

کمر درد و تورم غدد لنفاوی است.

تمدید مهلت ثبت درخواست 
شرکت های متقاضی سرویس مدارس

حسینی، سرپرست سازمان حمل و نقل بار و 
مسافر شهرداری بیرجند گفت: به منظور اجرای 
ماده 6 دستورالعمل اجرایی آیین نامه حمل و 
نقل دانش آموزی، تمامی شرکت های حمل و 
نقل متقاضی فعالیت در بخش سرویس مدارس 
برای سال تحصیلی ۱4۰2-۱4۰۱ می تواند تا 
۱5 شهریور درخواست خود را ثبت کند. وی 
افزود: متقاضیان می توانند با مراجعه به سامانه 
ثبت  به  نسبت   www.irtusepand.ir
درخواست خود اقدام و در صورت احراز شرایط، 
از سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر 

شهرداری پروانه فعالیت دریافت کنند.

افتتاح ۴ طرح تعاونی در استان با 
حضور ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور

همزمان با افتتاح 457 طرح در کشور 4 طرح 
تعاونی در خراسان جنوبی به بهره برداری رسید. 
از این طرح ها  سه طرح در بیرجند و یک طرح 
در شهرستان طبس و  در حوزه کارآفرینی و 
مسکن است. در این مراسم که با حضور رئیس 
جمهور به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد 
از تعاونی های برتر ملی نیز تقدیر شد. آیت 
ا... رئیسی گفت: تعاونی ها نقش مهمی را در 
اقتصاد، پیشرفت جامعه و فراهم کردن زمینه 
اشتغال برای جوانان فراهم می کنند. وی افزود: 
تعاونی ها جهت رشد و پیشرفت  از  حمایت 

جامعه در دستور کار دولت است.

طرح نظارتی ویژه اربعین 
در خراسان جنوبی اجرا می شود

تعزیرات حکومتی خراسان  مدیرکل  مهر- 
تعزیرات  نظارتی  طرح  اجرای  از  جنوبی 
حکومتی ویژه اربعین از ۱۳ تا 27 شهریور 
پور  حسن  حسین  داد.  خبر  استان  در  ماه 
اجرای  از  خبرنگاران  جمع  در  گذشته  روز 
طرح نظارتی ویژه اربعین خبر داد و افزود: 
این طرح از ۱۳ تا 27 شهریورماه جاری در 
سطح استان اجرایی می شود. وی جلوگیری 
از تخلف های احتمالی را از مهم ترین اهداف 
اجرای این طرح دانست و افزود: در این طرح 
بر همه پایانه های مسافربری اعم از هوایی، 
مسافری،  خدمات  دفاتر  ریلی،  و  جاده ای 
بین  خدمات  مراکز  بلیت،  فروش  مراکز 
و  رستوران ها  غذایی،  مواد  فروش  و  راهی 
نظارت  زائران  تردد  مسیر  غذاخوری های 
می شود. حسن پور بیان کرد: از هم استانی ها 
صورت  در  خواستاریم  حسینی  زائران  و 
مشاهده هر گونه تخلف، مراتب را از طریق 
سامانه پیامکی ۳۰۰۰۰۰۱۳5 گزارش دهند.

نمایشگاه “اقتصاد به توان مردم” 
درشهرستان فردوس

مردم”  توان  به  “اقتصاد  نمایشگاه  تسنیم- 
ملی  اجلاسیه  جانبی  های  برنامه  جمله  از 
جهادگران در شهرستان فردوس است.  حدود 
8۰ غرفه این نمایشگاه، محصولات تولیدی 
صنایع پیشران، واحد های فناور و دانش بنیان، 
صندوق های قرض الحسنه و مشاغل خرد 
و نیز طرح های راهبری شغلی عرضه شده 
است. تایر، انواع لوله، گلیم، جاجیم، عرقیات 
گیاهی و ... انواع محصولاتی است که در این 

نمایشگاه عرضه می شود.

اختصاص ۱۲۱ فقره کمک هزینه
به بازنشستگان تأمین اجتماعی؛

برای سفر به عتبات عالیات

گفت:  بیرجند  شهرستان  کارگر  خانه  مدیر 
سازمان تأمین اجتماعی در نظر دارد با پرداخت 
تسهیلات ۱2 میلیون تومانی به تعدادی از 
بازنشستگان و مستمری   بگیران، زمینه  سفر 
این افراد به عتبات عالیات را فراهم کند. براتی 
افزود: مقرر شده تا 24۰ میلیارد تومان معادل 
2۰ هزار فقره تسهیلات ۱2 میلیون تومانی 
در کل کشور از محل تفاهم نامه با بانک رفاه 
کارگران اختصاص یابد که سهمیه هر یک از 
استان ها مشخص و ابلاغ شده و ادارات کل 
تأمین اجتماعی باید با توجه به سهمیه بندی 
بازنشستگان،  تعداد  با  متناسب  شده  اعلام 
سهمیه  کانون های مستقر در شهرستان ها را 
تعیین و جهت ثبت نام به کانون ها منعکس 
کنند. براتی بیان کرد: طبق این سهمیه بندی، 
۱2۱ سهمیه پرداخت تسهیلات قرض الحسنه 
به استان تعلق گرفته که همچنان متقاضیان 
در حال ثبت نام از طریق کانون بازنشستگی 

برای دریافت این تسهیلات هستند.

کاهش ۵۶ درصدی موارد بستری 
مثبت کرونا در خراسان جنوبی

خراسان  در  کرونا  مثبت  بستری  موارد 
جنوبی در مقایسه با ۱۰ روز گذشته کاهش 
56 درصدی داشته است. شریف زاده گفت: 
در  استان  در  تنفسی  بستری  موارد  آمار 
مقایسه با ۱۰ روز گذشته از تعداد 52 نفر به 
۳8 نفر رسیده و کاهش 27 درصدی داشته 
بستری  موارد  افزود:  زاده  شریف  است. 
مثبت کرونا در استان نیز در این بازه زمانی 
از 4۳ نفر به ۱۹ نفر رسیده و کاهش 56 

درصدی داشته است. 

امروز  برای حل تمام مشکلات کشور برنامه داریم
معاون اول رئیس جمهور در اولین اجلاسیه ملی جهادگران کشور در فردوس:

افزایش سرمایه گذاری خارجی در دولت سیزدهم
سربازی- معاون اول رئیس جمهور  در اولین 
اجلاسیه ملی جهادگران کشور در فردوس 
گفت: امروز تاریخ 5۰ ساله ای برای حرکت 
های جهادی مستند می شود و جا دارد این 
روز را آغازگر حرکت های جهادی نامگذاری 
کرد. محمد مخبر دزفولی تصریح کرد: در 
مفهوم جهاد  رهبری  معظم  مقام  گفتمان 
با نفس است و در  از دفاع و مبارزه  فراتر 
لحظه لحظه زندگی رهبری در تمام دوران 
ها و در تمام ابعاد زندگی ایشان مشاهده می 
شود. وی خاطرنشان کرد: نقشه راه رهبری 

به ما می گوید چه مسیر و حرکتی را باید 
دنبال کنیم.

جهاد اکبر ؛ خنثی کننده
 نقشه های دشمنان

وی تصریح کرد: رهبری در کنار جهاد اکبر و 
اصغر، جهاد کبیر را معرفی می کنند که نقشه 
دشمن را بشناسیم و حرکتمان در تقابل با 
خنثی سازی نقشه های دشمن باشد. مخبر 
تاکید کرد: اگر اقدامات رهبری را در زمان 
طاغوت دنبال کنیم تماما در مقابله با رژیم 
حاکم بود. معاون اول رئیس جمهور گفت: 
وقتی رهبری در سال 47 برای کمک به 
مردم زلزله زده فردوس می آید علت اصلی 
مخالفت رژیم با حرکت جهادی ایشان تقابل 
با رژیم بود که احساس خطر کردند. وی 
عنوان کرد: زمانی که ایشان طلبه در حال 
تعقیب بودند و زمانی که جنگ شروع شد تا 
زمان حاضر، سراسر زندگی ایشان جهادگونه 
هست. مخبر گفت: در جهاد کبیر باید ویژگی 

های رهبری را در خود پرورش دهیم که 
حس مسئولیت و پرهیز از بی تفاوتی از آن 
افزود: رهبری وقتی در  جمله هست. وی 
موضوعی احساس مسئولیت می کنند هیچ 
چیز نمی تواند مانع ایشان شود. مخبر اضافه 
کرد: در تمام دوران ها، زمان شناسی، نظم 
و برنامه ریزی از ویژگی های بارز ایشان بود 
که دوست و دشمن به آن اعتراف دارند و 
در زلزله سال 47 فردوس و تقسیم کارها 
این نظم به خوبی خود را نشان داد. مخبر 
کلی نگری و راهبردی نگاه کردن در عین 

عملیاتی بودن را از دیگر ویژگی های رهبری 
برشمرد که همزمانی آنها برای هر کسی 
میسر نیست. معاون اول رئیس جمهور یکی 
از هنرهای رهبری را به صحنه آوردن مردم 
در راستای حل مشکلات کشور برشمرد که 
در هر موضوعی به مردم اعتماد می کردند. 
وی “خلوص” را از ویژگی های مهم دیگر 
رهبری دانست که در هر مشکلی توکل و 

توسل ایشان بسیار کارگشا بوده است. 

حل بسیاری از مشکلات کشور
با تدبیر رهبری

وی گفت: در آغاز دولت سیزدهم درآمدهای 
دهها  و  بود  حاکم  ها  تحریم  و  نامناسب 
مشکل دیگر که با راهنمایی های رهبری 
و تدبیر ایشان امروز نفت فروش می رود و 
کشورهای زیادی از ما می خواهند برای حل 
اختلافات شان میانجیگری کنیم. معاون اول 
رئیس جمهور تاکید کرد: امروز برای تمام 
معضلات کشور برنامه داریم و ساختار بودجه 

را اصلاح و برای رشد اقتصادی برنامه ریزی 
لازم را انجام داده ایم. مخبر گفت: خارجی 
ها 6۰ میلیارد دلار در کشور سرمایه گذاری 
کردند که به زودی به ۱۰۰ میلیارد خواهد 
رسید و کشور با کاهش تورم آرامش گرفته 
شاهد  رهبری  تفکر  همین  با  زودی  به  و 

کشوری قوی و پیشرفته خواهیم بود.

خدمت رسانی ۱۹۰۰ گروه جهادی 
در استان

استاندار خراسان جنوبی نیز در این مراسم 

با اشاره سخنی از رهبری گفت: ما جز با 
کار جهادی نخواهیم توانست کار کشور را 
به سامان برسانیم. جواد قناعت اضافه کرد: 
در  استان  در  گروه جهادی  اکنون ۱۹۰۰ 
حال خدمت رسانی هستند و اگر بخواهیم 
کارهای  باید  باشیم  پیشتاز  کارها  در 
وی  دهیم.  ترویج  کشور  در  را  جهادی 
گفتمان سازی مدیریت جهادی و تبدیل 

آن به یک اصل بسیار مهم است که باید با 
نیت الهی و با علم، درایت و بصیرت انجام 
موفقیت  مهم  عوامل  از  یکی  وی  شود. 
یک کشور را مدیریت دانست و گفت: این 
مدیریت  با  که  است  موفق  زمانی  عامل 
جهادی همراه باشد زیرا سبکی برخاسته 
از آرمانهای اسلامی است. استاندار تاکید 
کرد: در چند ماه گذشته گروههای جهادی 
فردوس  شهرستان  و  استان  وارد  زیادی 
بودند.  مردم  برای  برکت  مایه  که  شدند 
جهاد  و  ایثار  های  چهره  شناسایی  وی  
و برنامه های مختلف فرهنگی و حضور 
اولین  میمنت  به  کشوری  مقام  دهها 
اجلاسیه جهادگران کشور را بسیار مهم و 
منشا برکت برای استان خراسان جنوبی و 

شهرستان فردوس دانست. 

انعقاد تفاهم نامه ها و تقویت 
حرکت های جهادی

این  گفت:  نیز  مستضعفین  بسیج  فرمانده 
اجلاسیه در استمرار اولین کاروان جهادی 
است که رهبری در کمک به زلزله زدگان 
سردار  کرد.  ایجاد   47 سال  در  فردوس 
امروز  کرد:   تصریح  سلیمانی  غلامرضا 
به  خدمت  در  کشور  جهادی  حرکت 
محرومین و با محوریت سازندگی کشور با 
شتاب به پیش می رود. وی تصریح کرد: با 
روی کار آمدن دولت مردمی بارقه های امید 

در دل مردم روشن شده و گروه های جهادی 
که از دل مردم روییده اند برای تحقق آرمان 
های انقلاب تلاش می کنند. سلیمانی تاکید 
کرد: تقویت حرکت جهادی و انعقاد تفاهم 
نامه های همکاری را دولت دنبال می کند 
تا گروه های جهادی با شتاب بیشتری در 

جهت توسعه کشور به پیش روند. 

رهبری از پشتیبانان واقعی 
جهاد سازندگی بودند

رهبر معظم  آثار  نشر  و  دفتر حفظ  معاون 
را  رهبری  کمک  نیز  اسلامی  انقلاب 
منحصر به مردم فردوس در زلزله سال 47 
ندانست و گفت: رهبری در زمان بلایای 
طبیعی به مردم کرمانشاه، طبس، ایرانشهر 
و غیره کمک های فراوانی کرده اند. ایمان 
عطارزاده، یاری رساندن رهبری به مردم را 
و  راه  مرام،  در  که  دانست  پرتکرار  کنشی 
روش روحانیت وجود دارد. وی تاکید کرد: 
رهبری از پشتیبانان واقعی جهاد سازندگی 
بود و همیشه جهادگران را به کمک به مردم 
سفارش می کردند. وی کاستن از غم و درد 
مردم را دغدغه مهم رهبری برشمرد  و تاکید 
کرد: به حق باید گفت امروز رهبری مروج 
گروه های جهادی و اولین پایه گذار حرکت 
های جهادی در کشور هستند که مریدان 
ایشان نیز باید این مسیر نورانی را ادامه دهند.
مردم  نماینده  نصیرایی  الاسلام  حجت 
فردوس، طبس، بشرویه و سرایان در مجلس 
شورای اسلامی نیز علاج مشکلات کشور 
را حرکت های جهادی دانست و افزود: با 
تشکیل دولت انقلابی در نقطه نقطه خراسان 
ارائه می  جنوبی خدمات مختلف به مردم 
شود و این محصول دولت جهادی و حرکت 
جهادی است. در این مراسم از کتاب دوباره 
فردوس به نویسندگی سید علیرضا مهرداد 
حضور  مستندات  و  خاطرات  خصوص  در 
رهبر معظم انقلاب اسلامی در زلزله سال 

47 فردوس رونمایی شد.

اندرزگاه های قرآنی؛ مهمترین راهکار در راستای افزایش معنویت در جامعه زندانیان است

ترویج فرهنگ ایثار و شهادت متضمن تربیت نسلی جهادی و ایثارگر است

طرح نظارتی ویژه بازگشایی مدارس در خراسان جنوبی اجرا می شود

جم- نماینده ولی فقیه در استان با تأکید بر 
توسعه معنویت در زندان ها، اندرزگاه های 
قرآنی را راهکاری مناسب در جهت ارتقای 
معنویت، تزکیه نفس و هدایت زندانیان به 
راه درست دانست. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی اداره کل زندان های خراسان جنوبی، 
علیرضا  سید  والمسلمین  الاسلام  حجت 
کل  اداره  سرپرست  با  دیدار  در  عبادی 
تسلیت  ضمن  جنوبی،  خراسان  زندانهای 

ایام اربعین، بر تزکیه نفس زندانیان تأکید 
معنوی  اقدامات  با  کرد:  امیدواری  ابراز  و 
زندانیان  پس،  این  از  ها،  زندان  کل  اداره 
پس از اتمام دوره حبس پالایش شده و با 
معنویت مثال زدنی به جامعه باز گردند. وی 
حضور روحانیون و طلاب در اندرزگاه ها را 
کاری بسیار پسندیده دانست و افزود: قطعا 
افزایش معنویت در جامعه زندانی و تکریم 
و تعامل با آنان، باعث کاهش جرم و آسیب 

و رسیدن جامعه به آرمان های اسلامی و 
زندان  نامگذاری  وی  شد.  خواهد  معنوی 
با عنوان اندرزگاه را کاری بسیار بزرگ در 
جهت تکریم زندانیان برشمرد و عنوان کرد: 
اندرزگاه های آموزشی، آموزش حفظ قرآن 
در زندان ها و فراگیری حرفه و فنون زندگی 
گامی موثر برای نیل به جامعه ای عاری 
زندان  کل  اداره  سرپرست  است.  جرم  از 
های استان نیز در این دیدار با تأکید و بر 

اولویت های مهم فرا روی سازمان زندان 
خانواده  به  رسیدگی  زندانیان،  اشتغال  ها، 
زندانیان و رفاهیات پرسنل را از جمله این 
اولویت ها برشمرد. عبدی با اشاره به برخی 
استان  برنامه های معنوی در زندان های 
گفت: در توافق با حوزه علمیه استان، طلاب 
های  اندرزگاه  در  حضور  با  علمیه  حوزه 
زندان مرکزی توانستند با برنامه های موثر 
مذهبی، زندانیان را به سمت معنویت سوق 

دهند. وی ابراز امیدواری کرد: با گسترش 
اندرزگاه های قرآنی، شاهد کاهش جرایم و 
آسیب رفتارهای پرخطر در زندان ها خواهیم 
بود.سرپرست اداره کل زندان های استان، 
تعامل مراجع قضایی با زندان های استان 
را بسیار ارزنده و قابل تقدیر دانست و افزود: 
دیدارهای چهره به چهره قضات با زندانیان، 
اقدامی موثر در راستای تکریم زندانیان به 

شمار می آید.

منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون  تسنیم- 
استانداری خراسان جنوبی گفت: ترویج و 
متضمن  شهادت،  و  ایثار  فرهنگ  توسعه 
ایثارگر  و  شجاع  جهادی،  نسلی  تریبت 
برای آینده کشور است تا همانند شهدا در 
میدان های مختلف به خوبی نقش آفرینی 
برنامه ریزی  ناصری در جلسه  ناصر  کنند. 
مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس اظهار 

مقدس  دفاع  رزمندگان  از  تجلیل  داشت: 
به خصوص در نمازهای جمعه، جماعت و 
مساجد مدنظر دستگاه های اجرایی استان 
قرار گیرد. وی با تأکید بر ضرورت شناسایی 
تمام رزمندگان دفاع مقدس حتی در نقاط 
دفاع  کرد:  اظهار  عشایری،  و  روستایی 
مقدس نقطه عطفی در تاریخ ایران است که 
در هیچ کجای دنیا نظیر نداشته و همگان در 

خلق آن شگفت زده هستند، این مهم نشان 
جانفشانی های  و  رشادت ها  بلند،  از همت 
شهدا، جانبازان و رزمندگان در هشت سال 
دفاع مقدس دارد. معاون توسعه مدیریت و 
منابع استانداری خراسان جنوبی از برگزاری 
نمایشگاه دفاع مقدس و رژه نیروهای مسلح 
گفت:  و  داد  خبر  هفته  این  مناسبت  به 
هفته دفاع مقدس یادآوری جانفشانی ها و 

از خود گذشتگی های قهرمانان و بهترین 
انسان های روی زمین است و ایثارگری  های 
شهدا، جانبازان و رزمندگان در جهان نمونه 
دفاع  سال  هشت  افزود:  ناصری  است. 
رزمندگان  ولایت پذیری   یادآور  مقدس 
الهی شهدا، جانبازان و  است که به لطف 
رزمندگان در برابر دشمن تا بن دندان مسلح 
ایستادند و نگذاشتند که یک وجب از خاک 

وطن عزیزمان به دست دشمنان بیفتد. وی 
خاطرنشان کرد: به برکت و لطف الهی امروز 
همه کشورهای ستم دیده دنیا به تأسی از 
می  کنند  و  کرده  قیام   ایران  مردم  انقلاب 
و دارند بیدار می شوند. وی بیان کرد: باید 
رزمندگان  فشانی های  جان   و  فداکاری ها 
بیش از گذشته به طرق مختلف به نسل 

جوان منتقل شود.

از  حمایت  و  بازرسی  معاون  ایسنا- 
مصرف کنندگان اداره کل صنعت، معدن و 
تجارت خراسان جنوبی گفت: طرح نظارتی 
ویژه بازگشایی مدارس و سال تحصیلی در 

خراسان جنوبی در دو مرحله انجام می شود.
علی تهوری، اعلام کرد: با توجه به فرا رسیدن 

ایام بازگشایی مدارس، دانشگاه ها و مراکز 
آموزش عالی و شروع سال تحصیلی جدید 
و افزایش تقاضا برای خرید لوازم التحریر، 
کیف، کفش و سایر ملزومات تحصیلی، طرح 
نظارتی ویژه بازگشایی مدارس و آغاز سال 

تحصیلی در خراسان جنوبی اجرا می شود.

وی با اشاره به اینکه این طرح در دو مرحله 
اطلاع رسانی تا ۱5 شهریور ماه و اجرایی تا 
۱۰ مهر ماه برگزار می شود، افزود: این طرح 
با محوریت تشدید نظارت و بازرسی و لحاظ 
کردن اهدافی از جمله نظارت بر واحدهای 
صنفی عرضه کننده پوشاک، کیف و کفش، 

لوازم التحریر، نظارت بر عملکرد مؤسسات 
آموزشی علمی و سایر آموزشگاه ها در اخذ 
خاطرنشان  تهوری  بود.  خواهد  ها  شهریه 
کرد: انجام گشت های مشترک و رسیدگی 
سریع و به موقع به گزارش های مردمی، 
ممانعت از فروش اجباری کالا، رعایت درصد 

سود خرده و عمده فروشی، نصب برچسب 
قیمت و بررسی فاکتورها از مهمترین اولویت 
های اجرای این طرح است. وی اظهار کرد: 
اجرای  مدت  در   ۱24 پاسخگویی  مرکز 
طرح، به صورت شبانه روزی  آماده دریافت 

گزارش های مردمی است.
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امام رضا)علیه السلام( فرموده اند: 
مَاءُ دَماً وَ ترَُاباً أحَْمَر ی الحُْسَینُ أمَطَْرَتِ السَّ ا قتُلَِ جَدِّ لمََّ

 وقتی جدّم حسین)ع( را کشتند از آسمان خون و خاک قرمز بارید. 
)بحارالأنوارج44، ص286، ح23( 

 سرقت های همراه با خشونت و 
به کارگیری سلاح مشمول محاربه است

منتظری، دادستان کل کشور در بخشنامه ای با 
تاکید بر اینکه رسیدگی به سرقت های خشن و 
زورگیری ها در دادسرا و دادگاه در اسرع وقت و با 
قاطعیت کامل به عمل آید، به رؤسای دادگستری و 
دادستان های سراسر کشور اعلام کرد: غالباً این نوع 
اقدامات و سرقت های توأم با خشونت و به کارگیری 
سلاح، مشمول ماده ۲۷۹ قانون مجازات اسلامی 
)محاربه( خواهد بود؛ لذا ضروری است تأمین کیفری 

از نوع قرار بازداشت موقت صادر گردد.

دارو های ممنوعه در کشور عراق
 برای سفر اربعین

قوانین  اساس  بر  نوشت:  خبرنگاران  باشگاه 
ترامادول،  دارو های  حمل  عراق  کشور  داخلی 
متادون، مورفین، دیازپام، انواع مواد مخدر، پتدین، 
فلورازپام،  هیدرومرفین،  کدئین،  اکسپکتورانت 
کلونازپام، اگزازپام و بوپرنورفین توسط مسافران 
جرم محسوب می شود. دارو های ویتامین، دیابتی، 
فشار خون، ضددرد غیرکدئین و... ممنوع نیست و 

همراه داشتن آن ها مشکلی ندارد. 

اجازه واردات لوازم خانگی را نمی دهیم

معاون وزیر صمت گفت: در محصولاتی که مشابه 
داخلی دارد و سطح رضایت مشتری بالا باشد 
واردات نخواهیم داشت، اما در محصولاتی که 
تولید نداشته باشیم، از ظرفیت های مختلف استفاده 
خواهیم کرد. برادران افزود: وقتی بازار رقابتی باشد 
و محصولات داخلی بتواند نیاز کشور را تامین کند، 

دلیلی برای واردات محصولات مشابه نداریم.

واگذاری ۵۰۰ هزار واحد مسکونی 
به دهک های پایین تا سال آینده

وزیر راه و شهرسازی گفت: ساخت ۵۰۰ هزار 
ملی مسکن  نهضت  قالب  در  واحد مسکونی 
برای دهک های پایین جامعه در دست اجراست 
و حداکثر تا سال آینده به آن ها واگذار خواهد 
شد. قاسمی افزود: طبق تاکید معاون اول رئیس 
جمهور، وزارتخانه ها موظف شده اند برنامه ساخت 
تا  را  خود  کارمندان  برای  مسکونی  واحدهای 

روزهای آینده ارائه دهند.

امسال احتمالا درگیر آنفلوآنزا 
خواهیم شد

پزشکی  علوم  دانشگاه  علمی  هیئت  عضو 
شهید بهشتی، از احتمال درگیر شدن با بیماری 
داد. خبر  امسال  زمستان  و  پاییز  در  آنفلوآنزا 
طبرسی افزود: در دو سه سال اخیر که درگیر 
پاندمی کرونا شدیم، کمتر شاهد شیوع آنفلوآنزا 
بودیم و در سال اول کرونا فقط ۱۰ تا ۱۵ درصد 
عفونت های تنفسی ناشی از آنفلوآنزا بود، اما 
با توجه به شدت گرفتن کرونا،  سال گذشته 
موارد آنفلوآنزا کاهش یافت. وی گفت: امسال 
با توجه به اینکه محدودیت ها را نداریم و مراکز 
آموزشی به صورت حضوری بازگشایی می شود 
و مردم هم ماسک نمی زنند، احتمال دارد دوباره 

درگیر آنفلوآنزا شویم.

هزینه نگهداری سارقان در زندان 
ماهانه ۱۰ میلیون است

میزان  افزایش  به  اشاره  با  فراجا  سخنگوی 
هر  نگهداری  هزینه  گفت:  خُرد،  سرقت های 
سارق در زندان، ماهانه به طور میانگین حدود 
۱۰ میلیون تومان است، این در حالی است که 
می توان با نصف این مبلغ اقدامات پیشگیرانه 
ما  تلاش  افزود:  حاجیان  داد.  انجام  موثری 
این است که با همراهی در سازش و صلح و 
میانجیگری بتوانیم سیاست های این ستاد را 
همراهی کنیم و به سمت پیشگیری از وقوع 

جرم پیش برویم.

کارگران همچنان در انتظار حق مسکن 
۶۵۰ هزار تومانی

گفت:  دستمزد  کارگری  نمایندگان  از  یکی 
کارگران 6 ماه است در انتظار ابلاغ حق مسکن 
قانونی هستند؛ شورای عالی کار در اسفندماه 
حق مسکن را از ابتدای سال 6۵۰ هزار تومان 
تصویب کرده، اما هنوز خبری از اجرای قانون 
نیست. توفیقی افزود: سابقه نداشته حق مسکن 
مصوب شورای عالی کار که با امضای وزرای 
دولت مصوب شده، اجرایی نشود؛ متاسفانه اولین 
بار است که می بینیم دولت به امضای وزرای خود 

پایبند  نیست.

سهام خودرویی دولت باید واگذار شود

با  سازی  خصوصی  سازمان  رئیس  قربانزاده، 
تاکید بر اینکه سهم دولت در بلوک خودرویی ها 
حتما باید واگذار شود، بیان کرد: مطابق آیین نامه 
قیمت گذاری، شرکت بورسی برای تعیین قیمت 
پایه نیازی به قیمت گذاری ندارد و فقط برای اضافه 

ارزش بلوکی باید درصد تعیین کرد.

مذاکره برای لغو تحریم ها آب در هاون 
کوبیدن  است

مدیر مسئول  کیهان گفت: چالش هسته ای ۲۰ 
ساله کشورمان با آمریکا و اروپا به وضوح نشان 
می دهد که حریف نگران تولید سلاح هسته 
ای از جانب ایران نیست، بلکه از آن به عنوان 
بهانه ای برای تحریم ها استفاده می کند و از 
آنجا که تحریم های اقتصادی تقریباً تنها اهرم 
باقیمانده در دست آمریکا برای مقابله با ایران 
اسلامی است، هرگز از آن دست نخواهد کشید. 
لغو  برای  مذاکره  بنابراین  افزود:  شریعتمداری 
 تحریم ها آب در هاون کوبیدن است و می توان

 گفت این مذاکرات راه به جایی نمی برد. 

نماینده مجلس:  دست ایران باید 
روی ماشه باشد 

عضو کمیسیون امنیت ملی  مجلس با بیان اینکه 
ایران به دنبال پایان دادن به مذاکرات است، اظهار 
کرد: اگر طرف غربی نخواهد توافق کند گزینه های 
دیگری بر روی میز داریم و دست ایران در این 
زمینه خالی نیست. عباس زاده در پاسخ به سوالی 
که آیا حل مسائل پادمانی تضمینی برای رفع 
تحریم ها خواهد بود، گفت: این کار یک مقدمه 
است و می تواند دیوار خراب شده اعتماد بین ایران 
و غرب را ترمیم کند و باید به گونه ای طراحی شود 

که ماشه دست ایران باشد.  

نحوه مذاکره با آمریکا مایه مسخره 
خاص و عام شده است

مطهری، نماینده مردم تهران در مجلس دهم، 
در توئیتر نوشت: نحوه مذاکره ما با آمریکا مایه 
مسخره خاص  و عام شده  است. به  جای آنکه 
مستقیماً مذاکره کنیم و کار را در چند جلسه تمام 
کنیم، ما پاسخ خود را به اتحادیه اروپا می دهیم، 
اتحادیه به آمریکا می دهد، آمریکا پاسخ خود را به 
اتحادیه اروپا می دهد و اتحادیه به ایران می دهد و 
همین طور... همه به خاطر یک ژست انقلابی که 
می خواهیم آمریکا را تحقیر کنیم درحالی که ملت ما 

زیر فشار های معیشتی درحال تحقیر شدن است.

زنان ظرفیت اخلاقی برای حضور 
در ورزشگاه را ندارند

ترقی، عضو حزب موتلفه در واکنش به حضور 
تماشاچیان زن در ورزشگاه ها گفت: این نوع سوء 
استفاده، از اجازه حضور بانوان در استادیوم ورزشی با 
حضور مردان، نشان داد که عده ای از زنان ظرفیت 
محیط های  این  به  رفتن  برای  کافی  اخلاقی 

هیجانی را ندارند. 

درحال حاضر کم رنگ تر شدن سفره 
مردم غیرقابل انکار است

مسعود پزشکیان، نماینده مردم تبریز در مجلس 
گفت: اینکه در حال حاضر وضعیت سفره مردم 
کم رنگ تر شده غیرقابل انکار است در صورتی که 
همین افراد در دولت روحانی می گفتند چقدر اقتصاد 
و سفره مردم را به برجام گره می زنید؟! بفرمایید 

حل کنید، برجام را هم پاره کنید.

نیازی به تغییر کابینه نیست  

 رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای 
اسلامی نسبت به تغییر در کابینه دولت سیزدهم 
واکنش نشان داد و گفت: همه مشکلات ما با 
افراد حل نمی شود. حاجی بابایی  جابه جا کردن 
و  تلاش  نهایت  سیزدهم  دولت  کرد:  اظهار 
کوشش خود را انجام می دهد، البته معنای حرفم 
این نیست که دولت سیزدهم هیچ ضعفی ندارد 

یا قابل نقد نیست.

وضعیت خدمات اینترنت در کشور مانند 
صنعت خودرو شده است

بیگی، نماینده مجلس با انتقاد از خودروسازان 
اظهار کرد: متاسفانه وضعیت خدمات اینترنت در 
سطح کشور مانند صنعت خودرو شده و به نوعی 
می توان گفت مردم پول تویوتا کمری را پرداخت 

کرده، اما سمند تحویل می گیرند. 

 افکار عمومی از تایید صلاحیت 
مهدی تاج جریحه دار شد 

راستینه، رئیس کمیته ورزش و جوانان مجلس  
در مورد انتخاب رئیس جدید فدراسیون فوتبال 
فدراسیون  رئیس  به عنوان  تاج  انتخاب  گفت: 
فوتبال، افکار عمومی را جریحه دار کرده است، 
در مراجعات مکرر مردم و اقشار مختلف، سوالات 
مطرح  وی  تایید صلاحیت  بر  مبنی  متعددی 
می شود. با توجه به گزارشات مختلف در مباحث 
قضایی، پرونده فوتبالی ویلموتس، تخلفات فولاد، 

مردم به شدت از انتخاب ایشان ناراضی هستند.

ایران صبور خواهد بود

مشاور تیم مذاکره کننده ایران در مذاکرات وین 
در گفتگو با شبکه الجزیره در پاسخ به این سوال 
که اگر توافق انجام نشود چه اتفاقی می افتد، گفت: 
اوضاع برای اروپایی ها سخت تر از بقیه می شود. 
ایران می خواهد معامله کند، اما اروپا نیاز دارد معامله 
کند. مرندی افزود:  ایران صبور خواهد بود. ایالات 
متحده در زمان اوباما به طور سیستماتیک توافق را 
نقض کرد و در زمان ترامپ و بایدن حداکثر فشار 
را علیه شهروندان بی گناه اعمال کرد. وی اضافه 
کرد: از این رو، ایران ابهامات یا خلأهای متن را 
نمی پذیرد. زمستان نزدیک است و اتحادیه اروپا با 

بحران انرژی فلج کننده مواجه است.

استودیو فیلم و عکس حدیث
خاطرات خود را درسایه امنیت؛ از خطر نابودی 

نجات دهید!!!
فیلم  ترمیم کلیه  و  تبدیل  تنها مرکز تخصصی 
وکاست های ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده 
از به روز ترین و مجهزترین دستگاه ها و انتقال آن 
بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور 

بانو در محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان
فرامرز بهدانی

۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱  
»به مکان جدید انتقال یافت«   آدرس: خیابان مدرس 3 ، جنب پلاک ۲۶

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

نمایندگی دیجی کالا  بیرجند 
برای جابجایی مرسولات از مشهد به بیرجند از بین واجدین شرایط ذیل 

جهت رانندگی کامیونت دعوت به همکاری می نماید.
 شایان ذکر است تمامی شرایط ذکر گردیده، در صورت دارا بودن شرایط به آدرس نبش نرجس 23 

مراجعه و فرم همکاری تکمیل نمایید. 
شرایط همکاری : دارا بودن گواهینامه پایه 2 - دارا بودن حداقل 2 سال سابقه رانندگی با 

کامیونت دارا بودن کارت هوشمند فعال  -  عدم اعتیاد - عدم سو ء پیشینه

سرویس های مذکور 15 روز در ماه به صورت یک روز در میان از مبدا بیرجند
 به مقصد مشهد و برگشت به بیرجند  می باشد.

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (

 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

آگهی دعوت مجمع عمومی به طور عادی سالانه
 )نوبت اول و دوم(

 سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی
 به اطلاع تمامی اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی

 می رساند:جلسه مجمع عمومی عادی  سالانه سازمان)نوبت اول( روز شنبه ۱4۰۱/۰۶/۱۹ 
راس ساعت ۱7:۰۰ در محل سالن کنفرانس سازمان )طبقه سوم ( برگزار می شود. 
لذا از تمامی اعضای محترم سازمان دعوت به عمل می آید راس موعد مقرر در جلسه 
مذکور حضور بهم رسانند.ضمنا در صورت عدم تشکیل مجمع در نوبت اول، نوبت دوم در 

تاریخ 1401/06/30 در محل سالن امام علی)ع( مجتمع غدیر برگزار خواهد شد.

 دستور جلسه: 1 -  استماع گزارش هیات مدیره 2 - استماع گزارش بازرسین
 3 - طرح و تصویب صورت های مالی سازمان منتهی به تاریخ 1400/12/29 
4 - طرح و تصویب تفریغ بودجه سال 1400 5 -  طرح و تصویب بودجه سال 
رعایت  با  مازاد سازمان  اموال  از  برخی  و تصویب فروش  1401  6 - طرح 
آیین نامه ها و در نظر گرفتن صرفه و صلاح سازمان شامل وسایل و ملزومات 
مازاد،فروش ساختمان در حال احداث واقع در سایت اداری و فروش یا مشارکت 
در ساخت و یا احداث بنای مجدد ساختمان دفتر قبلی سازمان واقع در انتهای 
مدرس شش و سایر موارد 7 -  طرح و تصویب حق الجلسات، حق الزحمه ها و 
فوق العاده ماموریت ارکان و نمایندگان سازمان 8 -  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
9 -  تصویب آیین نامه  نحوه محاسبه، دریافت و پرداخت حق الزحمه خدمات 

مهندسی  10 -  سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد

هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

ای خراسان  نقل جاده  و  راهداری و حمل  مدیرکل 
جنوبی از اعزام بیش از ۳۱۴۲ نفر زائر اربعین حسینی 
با استفاده از ۸۱ دستگاه ناوگان اتوبوس حمل و نقل  
عمومی استان خبر داد.  به گزارش روابط عمومی اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی، 
اسداله جلال زاده، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای خراسان جنوبی گفت: این اداره  با ۲۷۰ دستگاه 
اتوبوس آماده خدمت رسانی مطلوب و نظارت بیشتر 
جهت رفاه زائران اربعین می باشد.وی افزود: برنامه ریزی 
های لازم برای اعزام و ارایه خدمات به زائران اربعین از 

چند ماه گذشته با برگزاری جلسات متعدد  کمیته حمل 
و نقل و سوخت ستاد اربعین استان انجام  با دستگاه 
های مربوط  انجام شده است.جلال زاده افزود: به منظور 
نظارت بر روند اعزام زائران اربعین حسینی به مرز مهران 
بازدید و نظارت مستمر از سایت فروش اینترنتی شرکت 
های مسافربری در پایانه مسافربری بیرجند انجام می 
گیرد.. وی ادامه داد: در این بازدید ها  رعایت نرخ کرایه 
مصوب، ایمنی و بهداشت ناوگان و تجهیزات ایمنی از 
اولویت های نظارتی کارشناسان این اداره کل بوده و در 
مدت اجرای اربعین، بیش از ۵۰درصد ظرفیت حمل 

ونقل ناوگان اتوبوسی استان جابه جایی زائران اربعین 
حسینی را انجام خواهند داد.    مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای خراسان جنوبی به استقرارمیز پاسخگویی 
و رسیدگی به شکایات سفرهای اربعین حسینی در محل 
پایانه مسافربری بیرجند خبرداد.   جلال زاده تاکید کرد: 
سرویس های دربستی در ایام اربعین ممنوع اعلام شده  
و بلیت هم با نرخ مصوب به فروش می رسد.وی یادآور 
شد: کارشناسان ادارات راهداری وحمل ونقل جاده ای 
استان در پایانه های مسافری و مبادی ورودی و خروجی 
استان بر روند جابجایی زائران حسینی نظارت می کنند 

و در صورت مشاهده هر گونه تخلف اعم از دریافت 
وجه اضافی، برخورد نامناسب و امتناع از عرضه خدمات 
با قاطعیت با متخلفین در کمیسیون تخلفات برخورد 
خواهند شد. . مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای خراسان جنوبی خاطر نشان کرد: زائران گرامی می 
توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف و گرانفروشی 
مراتب را به همکاران اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای مستقر در پایانه و همچنین سامانه تلفنی ۱۴۱ 
مرکز مدیریت اطلاعات راه ها و حمل و نقل جاده ای 

استان، انعکاس دهند.

3142 نفر زائر اربعین حسینی )ع( توسط ناوگان 
حمل و نقل عمومی مسافر خراسان جنوبی اعزام شدند


